



Ata de pregão

Órgão ou entidade: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Unidade: DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000034/2013, Aberta a todos licitantes.

Às 17:00:56 horas, do dia 29 de Novembro de 2013, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Materiais de lógica e de telecomunicações e cabos e materiais elétricos diversos..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Micro	10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME	LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO	Sim
Micro	04.923.051/0001-46 - FF INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Tânia Maria Chaves Fernandino	Sim
Pequena	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	Gustavo Levi Oliveira Ferreira	Sim
Micro	05.385.583/0001-30 - REFRI MASTER COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA - ME	MARIA LUIZA LINO DE MACEDO	Sim
Micro	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	Rizinete Damázio Rosa	Sim
Pequena	16.686.112/0001-88 - Maria de Lourdes Crotti Bucioli - EPP	MARIA DE LOURDES CROTTI BUCIOLI	Sim
Pequena	18.244.356/0001-36 - CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP	LÉCIO ALEXANDRE MARCAL DE FARIA	Sim
Outro	01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	Wilson Lemos de Carvalho Filho	Sim
Micro	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	Jefferson Vasconcellos	Sim
Micro	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Arion Araujo Figueredo	Sim
Micro	07.672.929/0001-06 - RAMIM & MOREIRA MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA - ME	valnei ribeiro moreira	Sim

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Outro	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	Antonio carlos mozelli santos	Sim
Micro	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	VINÍCIUS HENRIQUE FRANÇA DE OLIVEIRA	Sim
Outro	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	Iusimar da soledade de oliveira	Sim
Pequena	10.828.286/0001-51 - PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP	Amanda de Oliveira Camargo	Sim
Pequena	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	José Carlos Castelli	Sim
Pequena	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	milton dos santos silva	Sim
Micro	13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME	IVANIA DE ARAUJO OLIVEIRA REIS	Sim
Micro	05.290.488/0001-52 - RELOAD DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME	Sergismar Fiuza Borba	Sim

Lote: 1

Descrição:

MATERIAL DE LÓGICA E TELECOMUNICAÇÕES

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Valor total do lote: R\$ 35.340,00 (**)

(**) Este símbolo indica os valores que podem ter sido ajustados conforme sugestão do sistema após a conclusão da sessão de lances.

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001338943

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: FUURKAWA

Modelo: cat 6 vn

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 1,8000

Valor total: R\$ 5.490,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000158372	Tipo: Material
Especificação do item: CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MULTITOC	Modelo: RJ 45
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 0,5500	Valor total: R\$ 220,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001186086	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: FURUKAWA	Modelo: CAT5E
Quantidade: 33550,00	
Valor unitário: R\$ 0,8000	Valor total: R\$ 26.840,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001329804	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FURUKAWA	Modelo: 1,5 MM
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 1.500,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000197157	Tipo: Material
Especificação do item: CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MULTITOC	Modelo: RJ 11
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,2000	Valor total: R\$ 40,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 30
Código do item: 000581070	Tipo: Material
Especificação do item: FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;	

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: gp cabos Modelo: FI 60

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 0,3900 Valor total: R\$ 390,00

Nº do item no lote: 4 Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: GP CABOS Modelo: CI

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,4300 Valor total: R\$ 860,00

Propostas:

Fornecedor:

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Identificação do fornecedor: F000118

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 43.750,00

Nº do item no lote: 2 Nº do item no processo: 1

Código do item: 001338943 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: FUURKAWA Modelo: cat 6 vn

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 2,0000 Valor total: R\$ 6.100,00

Nº do item no lote: 6 Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372 Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTITOC Modelo: RJ 45

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 0,5000 Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001186086	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: FURUKAWA	Modelo: CAT5E
Quantidade: 33550,00	
Valor unitário: R\$ 1,0000	Valor total: R\$ 33.550,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001329804	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FURUKAWA	Modelo: 1,5 MM
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 2.400,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000197157	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MULTITOC	Modelo: RJ 11
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,5000	Valor total: R\$ 100,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 30
Código do item: 000581070	Tipo: Material
Especificação do item:	
FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: gp cabos	Modelo: FI 60
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 0,4000	Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: GP CABOS

Modelo: CI

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 1.000,00

Fornecedor:

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI

Identificação do fornecedor: F000170

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 120.900,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001338943

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: maxitelecom

Modelo: maxitelecom

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 9.150,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: multitoc

Modelo: multitoc

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: maxitelecom

Modelo: maxitelecom

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 100.650,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: maxitelecom

Modelo: maxitelecom

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: multitoc

Modelo: multitoc

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 30

Código do item: 000581070

Tipo: Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: gpcabos

Modelo: gpcabos

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: gpcabos

Modelo: gpcabos

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Fornecedor:

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000150

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 55.798,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001338943	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: TELCON	Modelo: CAT 6
Quantidade: 3050,00	
Valor unitário: R\$ 2,4500	Valor total: R\$ 7.472,50
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000158372	Tipo: Material
Especificação do item: CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FURUKAWA	Modelo: RJ 45
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 0,3600	Valor total: R\$ 144,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001186086	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: FURUKAWA	Modelo: 5E
Quantidade: 33550,00	
Valor unitário: R\$ 1,2700	Valor total: R\$ 42.608,50
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001329804	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FURUKAWA	Modelo: CAT 5E
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 13,6100	Valor total: R\$ 4.083,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 9

Código do item: 000197157 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTITOC **Modelo:** RJ 11

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,3000 **Valor total:** R\$ 60,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 30

Código do item: 000581070 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: TECNOTUBOS **Modelo:** FI-60

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 0,3500 **Valor total:** R\$ 350,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 31

Código do item: 000980552 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON **Modelo:** CCI 50-2

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,5400 **Valor total:** R\$ 1.080,00

Fornecedor:

04.923.051/0001-46 - FF INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000104

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 68.341,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 001338943 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: Nexans **Modelo:** Lanmark 1000

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 3,1200

Valor total: R\$ 9.516,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Furukawa

Modelo: RJ45 Multilan

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 1,9600

Valor total: R\$ 784,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO:
COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL;
CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: Furukawa

Modelo: SohoPlus

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 1,5400

Valor total: R\$ 51.667,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO
EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Nexans

Modelo: 90532 Vermelho

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 14,9800

Valor total: R\$ 4.494,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Metaltex

Modelo: TM44

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,2000

Valor total: R\$ 40,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 30

Código do item: 000581070 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Tecnocabos **Modelo:** FI-60

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 0,5200 **Valor total:** R\$ 520,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 31

Código do item: 000980552 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Tecnocabos **Modelo:** CCI-50-2

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,6600 **Valor total:** R\$ 1.320,00

Fornecedor:

05.385.583/0001-30 - REFRI MASTER COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000196

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 65.580,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 001338943 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: FURUKAWA **Modelo:** cat 6e

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 3,8000 **Valor total:** R\$ 11.590,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000158372 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA **Modelo:** RJ45 MACHO

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 3,5000

Valor total: R\$ 1.400,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MEGA CABOS

Modelo: cat 5e

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 40.260,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: PATCH CORD

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 10.500,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: RJ11 MACHO

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 2,9000

Valor total: R\$ 580,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 30

Código do item: 000581070

Tipo: Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MULTITOC

Modelo: FI-60

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 0,2500

Valor total: R\$ 250,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MULTITOC

Modelo: CI

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 1.000,00

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000115

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 60.620,50

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001338943

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: TELCON

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 3,0500

Valor total: R\$ 9.302,50

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALTEC

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 0,3900

Valor total: R\$ 156,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: FURUKAWA

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 1,3600

Valor total: R\$ 45.628,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 13,5200

Valor total: R\$ 4.056,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALTEC

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,1900

Valor total: R\$ 38,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 30

Código do item: 000581070

Tipo: Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 0,5800

Valor total: R\$ 580,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MULTITOC

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,4300

Valor total: R\$ 860,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000192

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 124.550,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001338943	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: Maxitelecom	Modelo: -
Quantidade: 3050,00	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 12.200,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000158372	Tipo: Material
Especificação do item: CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Fibersul	Modelo: -
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 2,0000	Valor total: R\$ 800,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001186086	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: Megatron	Modelo: -
Quantidade: 33550,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 100.650,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001329804	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Maxitelecom	Modelo: -
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 9

Código do item: 000197157 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Multitoc **Modelo:** -

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 400,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 30

Código do item: 000581070 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Megatron **Modelo:** -

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 31

Código do item: 000980552 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Megatron **Modelo:** -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Fornecedor:

09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000188

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 38.750,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 001338943 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MULTILASER **Modelo:** MULTILASER

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 3.050,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTILASER

Modelo: MULTILASER

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 0,6000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO:
COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL;
CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MULTILASER

Modelo: MULTILASER

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 0,8000

Valor total: R\$ 26.840,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO
EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: FURUKAWA

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 18,0000

Valor total: R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALTEX

Modelo: METALTEX

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,6000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 30

Código do item: 000581070 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MULTITOC **Modelo:** MULTITOC

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 0,7000 **Valor total:** R\$ 700,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 31

Código do item: 000980552 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: J CABOS **Modelo:** J CABOS

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,2000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Fornecedor:

10.828.286/0001-51 - PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP

Identificação do fornecedor: F000129

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 99.625,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 001338943 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MAXITELECOM **Modelo:** UTP CAT6E

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 9.150,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000158372 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTITOC **Modelo:** RJ-45

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MAXITELECOM

Modelo: UTP CAT5E

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 83.875,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MAXITELECOM

Modelo: CAT5 1,5MT

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTITOC

Modelo: RJ11

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 30

Código do item: 000581070

Tipo: Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MULTITOC

Modelo: FI

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MULTITOC

Modelo: CCI 50-2

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Fornecedor:

13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000151

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 135.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001338943

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: PHELPS

Modelo: CAT 6 CINZA

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 21.350,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: HITOP

Modelo: RJ45 MACHO CAT 5E

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: PHELPS

Modelo: CAT 5E AZUL

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 100.650,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: HITOP

Modelo: CAT 5E VERMELHO

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: HITOP

Modelo: RJ11 MACHO CAT 3

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 30

Código do item: 000581070

Tipo: Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: COOPERSALTO

Modelo: FI 2X22

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 31

Código do item: 000980552

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON

Modelo: CCI-50X2

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Fornecedor:

18.244.356/0001-36 - CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000153

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 94.750,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001338943	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: TELCON	Modelo: 4X24P CAT6E
Quantidade: 3050,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 15.250,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000158372	Tipo: Material
Especificação do item: CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: METALTEX	Modelo: RJ45 8P8C
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 600,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001186086	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR	
Marca: MEGATRON	Modelo: 4X24P CAT5E
Quantidade: 33550,00	
Valor unitário: R\$ 2,0000	Valor total: R\$ 67.100,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001329804	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MULTITOC	Modelo: CAT5E VM
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 9

Código do item: 000197157 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALTEX **Modelo:** RJ11 4P4C

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 1,5000 **Valor total:** R\$ 300,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 30

Código do item: 000581070 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON **Modelo:** FI 0,60 CZ

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000 **Valor total:** R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 31

Código do item: 000980552 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON **Modelo:** CI 50X2

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,5000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000169

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 51.589,50

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 001338943 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MAXITELECOM **Modelo:** -

Quantidade: 3050,00

Valor unitário: R\$ 2,2500

Valor total: R\$ 6.862,50

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000158372

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTITOC

Modelo: -

Quantidade: 400,00

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001186086

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: COM DIAMETRO EXTERNO NOMINAL DE 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: MAXITELECOM

Modelo: -

Quantidade: 33550,00

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 40.260,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001329804

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MAXITELECOM

Modelo: -

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 9,4900

Valor total: R\$ 2.847,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 9

Código do item: 000197157

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MULTITOC

Modelo: -

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no processo:** 30**Código do item:** 000581070**Tipo:** Material**Especificação do item:**

FIOS TELEFONICOS TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** MULTITOC**Modelo:** -**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 0,2600**Valor total:** R\$ 260,00**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no processo:** 31**Código do item:** 000980552**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** MULTITOC**Modelo:** -**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 0,5300**Valor total:** R\$ 1.060,00**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:36:41	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 37.000,00	Não
02/12/2013 10:35:42	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 37.979,99	Não
02/12/2013 10:34:22	10.828.286/0001-51 - PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP	R\$ 45.000,00	Não
02/12/2013 10:32:59	13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME	R\$ 37.999,99	Não
02/12/2013 10:32:52	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 37.980,00	Não
02/12/2013 10:32:23	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 37.989,99	Não
02/12/2013 10:27:48	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 42.500,00	Não
02/12/2013 10:15:28	04.923.051/0001-46 - FF INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	R\$ 48.800,00	Não
02/12/2013 10:13:13	10.828.286/0001-51 - PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP	R\$ 49.000,00	Não
02/12/2013 10:10:51	04.923.051/0001-46 - FF INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	R\$ 50.000,00	Não
02/12/2013 10:07:48	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 37.990,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:05:59	13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME	R\$ 39.000,00	Não
02/12/2013 10:05:54	01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 38.000,00	Não
02/12/2013 10:05:31	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 38.700,00	Não

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME não manifestou interesse em melhorar seu lance.

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
18/12/2013 11:05:39	A proposta do fornecedor 01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 35.340,00.
17/12/2013 15:42:23	A proposta do fornecedor 13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: De acordo com manifestação do setor solicitante, a proposta está desclassificada, conforme o seguinte: "Em análise das propostas apresentadas pelo Licitante F000151 e contato com os fabricantes de cabos Phelps Dodge - General Cables, informo que os itens 1 e 2 do lote 1 não atendem às exigências editalícias. Os cabos UTP apresentados não possuem a gravação de hora de fabricação, como exigido no edital." .
17/12/2013 15:25:25	A proposta do fornecedor 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: De acordo com manifestação do setor solicitante, a proposta está desclassificada, conforme o seguinte: "Em análise das propostas apresentadas pelo Licitante F000192 e contato com os fabricantes de cabos Megatron Cabos, informo que os itens 1 e 2 do lote 1 não atendem às exigências editalícias. Os cabos UTP apresentados não possuem a gravação de hora de fabricação, como exigido no edital." .
17/12/2013 15:21:46	A proposta do fornecedor 09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA não foi aceita, pelo seguinte motivo: De acordo com manifestação do setor solicitante, a proposta está desclassificada, conforme o seguinte: "Ratificando a informação passada 13 de dezembro de 2013 às 10:36 e confirmada pelo Sr. Cristiano Vilas Boas do fornecedor RECOM, no corpo deste e-mail, os cabos de rede CAT 5e e CAT 6 da Multilaser propostos não atendem às exigências editalícias. Sendo assim, a proposta do fornecedor RECOM está reprovada." .

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
18/12/2013 11:06:10	O fornecedor MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.
10/12/2013 17:14:00	O fornecedor RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
17/12/13 18:50	Suspensão Motivo: O lote ficará suspenso para "análise de documentação". Data e hora prevista para reativação: 18/12/2013 11:00
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Retorno de situação do lote

Data / hora	Responsável	Situação anterior	Situação posterior	Justificativa
17/12/2013 15:15:54	Pregoeiro	Aceitação de proposta concluída	Encerramento de lances concluído	Após a aceitação de proposta, o setor solicitante retificou seu posicionamento de aprovação da proposta do fornecedor F000188, conforme a seguir: "Em análise posterior das amostras apresentadas pelo Licitante, retifico a informação que os itens 1 e 2 do lote 1 não atendem às exigências editalícias. Os cabos UTP apresentados não possuem a gravação de hora de fabricação, como exigido no edital."

Data / hora	Responsável	Situação anterior	Situação posterior	Justificativa
17/12/2013 14:39:08	Autoridade	Adjudicado	Aceitação de proposta concluída	Foi verificado após a adjudicação que a proposta não atende ao edital

Lote: 2

Descrição:

CABOS FLEXÍVEIS MONOPOLARES

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA

Valor total do lote: R\$ 22.330,00 (**)

(**) Este símbolo indica os valores que podem ter sido ajustados conforme sugestão do sistema após a conclusão da sessão de lances.

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000811793

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,8500

Valor total: R\$ 1.700,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 13

Código do item: 001290940

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,8100

Valor total: R\$ 1.620,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 14

Código do item: 000166324

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,8500

Valor total: R\$ 1.700,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no processo: 15

Código do item: 001343467

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,3400

Valor total: R\$ 2.680,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 17

Código do item: 001289306

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,5400

Valor total: R\$ 1.080,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 19

Código do item: 000171000

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,5400

Valor total: R\$ 2.700,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 20

Código do item: 001343432

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP **Modelo:** COINFLEX

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,3500 **Valor total:** R\$ 70,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001343440 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP **Modelo:** COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,3400 **Valor total:** R\$ 2.680,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 001290932 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP **Modelo:** COINFLEX

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,5400 **Valor total:** R\$ 2.700,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000688606 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP **Modelo:** COINFLEX

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,5400 **Valor total:** R\$ 2.700,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 000170992 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: AMP **Modelo:** COINFLEX
Quantidade: 5000,00
Valor unitário: R\$ 0,5400 **Valor total:** R\$ 2.700,00

Propostas:

Fornecedor:

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI

Identificação do fornecedor: F000282

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 108.600,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000811793

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio

Modelo: corfio

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 13

Código do item: 001290940

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio

Modelo: corfio

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 14

Código do item: 000166324

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio

Modelo: corfio

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 24
Código do item: 001290932	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 26
Código do item: 000688606	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 27
Código do item: 000170992	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor:

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000267**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 46.008,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no processo:** 12**Código do item:** 000811793**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** BRASCOOPER**Modelo:** 4,0MM**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 1,7800**Valor total:** R\$ 3.560,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 001290940**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** BRASCOOPER**Modelo:** 4,0MM**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 1,7800**Valor total:** R\$ 3.560,00**Nº do item no lote:** 9**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 000166324**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** BRASCOOPER**Modelo:** 4,0MM**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 1,7800**Valor total:** R\$ 3.560,00**Nº do item no lote:** 11**Nº do item no processo:** 15**Código do item:** 001343467**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: BRASCOOPER **Modelo:** 6,0MM
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 2,7000 **Valor total:** R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 17

Código do item: 001289306 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: BRASCOOPER **Modelo:** 2,5MM
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 1,1100 **Valor total:** R\$ 2.220,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 19

Código do item: 000171000 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: BRASCOOPER **Modelo:** 2,5MM
Quantidade: 5000,00
Valor unitário: R\$ 1,1100 **Valor total:** R\$ 5.550,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 20

Código do item: 001343432 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: BRASCOOPER **Modelo:** 1MM
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 0,5400 **Valor total:** R\$ 108,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001343440 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: BRASCOOPER **Modelo:** 6,0MM

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,7000

Valor total: R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 24

Código do item: 001290932

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOOPER

Modelo: 2,5MM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,1100

Valor total: R\$ 5.550,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000688606

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOOPER

Modelo: 2,5MM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,1100

Valor total: R\$ 5.550,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 27

Código do item: 000170992

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOOPER

Modelo: 2,5MM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,1100

Valor total: R\$ 5.550,00

Fornecedor:

05.385.583/0001-30 - REFRI MASTER COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000253

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 41.910,00

Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000811793	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7000	Valor total: R\$ 3.400,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001290940	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7000	Valor total: R\$ 3.400,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000166324	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7000	Valor total: R\$ 3.400,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,5000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9800	Valor total: R\$ 1.960,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9800	Valor total: R\$ 4.900,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,7500	Valor total: R\$ 150,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,5000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 001290932 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: IBERICA **Modelo:** FLEXIVEL

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9800 **Valor total:** R\$ 4.900,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000688606 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: IBERICA **Modelo:** FLEXIVEL

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9800 **Valor total:** R\$ 4.900,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 000170992 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: IBERICA **Modelo:** FLEXIVEL

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9800 **Valor total:** R\$ 4.900,00

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000243

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 45.500,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 12

Código do item: 000811793 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: ENERGY

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,8200

Valor total: R\$ 3.640,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 13

Código do item: 001290940

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: ENERGY

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,8200

Valor total: R\$ 3.640,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 14

Código do item: 000166324

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: ENERGY

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,8200

Valor total: R\$ 3.640,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no processo: 15

Código do item: 001343467

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: ENERGY

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,6700

Valor total: R\$ 5.340,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 17

Código do item: 001289306

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: ENERGY **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 1,0800 **Valor total:** R\$ 2.160,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 19

Código do item: 000171000 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: ENERGY **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 5000,00
Valor unitário: R\$ 1,0800 **Valor total:** R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 20

Código do item: 001343432 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGATRON **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 0,7000 **Valor total:** R\$ 140,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001343440 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: ENERGY **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 2,6700 **Valor total:** R\$ 5.340,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 001290932 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: ENERGY **Modelo:** CONFORME EDITAL

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,0800

Valor total: R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000688606

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: ENERGY

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,0800

Valor total: R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 27

Código do item: 000170992

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: ENERGY

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,0800

Valor total: R\$ 5.400,00

Fornecedor:

07.672.929/0001-06 - RAMIM & MOREIRA MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000215

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 37.700,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000811793

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: energy

Modelo: energy

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,5000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001290940	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 3.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000166324	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 3.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,2000	Valor total: R\$ 4.400,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9000	Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9000	Valor total: R\$ 4.500,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,5000	Valor total: R\$ 100,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,2000	Valor total: R\$ 4.400,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 24
Código do item: 001290932	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9000	Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 26
Código do item: 000688606	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9000	Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 27
Código do item: 000170992	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: energy	Modelo: energy
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9000	Valor total: R\$ 4.500,00

Fornecedor:
08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME
Identificação do fornecedor: F000229
Situação da proposta: Classificada
Valor total: R\$ 110.600,00

Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000811793	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: Sil	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001290940	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;	

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil Modelo: -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 4,0000 Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 9 Nº do item no processo: 14

Código do item: 000166324 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil Modelo: -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 4,0000 Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 11 Nº do item no processo: 15

Código do item: 001343467 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil Modelo: -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 2 Nº do item no processo: 17

Código do item: 001289306 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil Modelo: -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 5 Nº do item no processo: 19

Código do item: 000171000 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil **Modelo:** -

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 20

Código do item: 001343432

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil **Modelo:** -

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 600,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 22

Código do item: 001343440

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil **Modelo:** -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 24

Código do item: 001290932

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil **Modelo:** -

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000688606

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil **Modelo:** -

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 27

Código do item: 000170992

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Sil

Modelo: -

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor:

09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA

Identificação do fornecedor: F000279

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 57.120,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000811793

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 13

Código do item: 001290940

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: COINFLEX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000166324	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,0000	Valor total: R\$ 4.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 3.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,6000	Valor total: R\$ 120,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 24
Código do item: 001290932	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 26
Código do item: 000688606	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: COINFLEX
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5000	Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no processo:** 27**Código do item:** 000170992**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP**Modelo:** COINFLEX**Quantidade:** 5000,00**Valor unitário:** R\$ 1,5000**Valor total:** R\$ 7.500,00**Fornecedor:**

09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000219**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 39.706,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no processo:** 12**Código do item:** 000811793**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP**Modelo:** AMP**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 1,5500**Valor total:** R\$ 3.100,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 001290940**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP**Modelo:** AMP**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 1,5500**Valor total:** R\$ 3.100,00**Nº do item no lote:** 9**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 000166324**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,5500

Valor total: R\$ 3.100,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no processo: 15

Código do item: 001343467

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,3000

Valor total: R\$ 4.600,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 17

Código do item: 001289306

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 0,9600

Valor total: R\$ 1.920,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 19

Código do item: 000171000

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9600

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 20

Código do item: 001343432

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 0,4300

Valor total: R\$ 86,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 22

Código do item: 001343440

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,3000

Valor total: R\$ 4.600,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 24

Código do item: 001290932

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9600

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000688606

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9600

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 27

Código do item: 000170992

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMP

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,9600

Valor total: R\$ 4.800,00

Fornecedor:

10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME

Identificação do fornecedor: F000246

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 71.208,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000811793

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,7900

Valor total: R\$ 5.580,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 13

Código do item: 001290940

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,7900

Valor total: R\$ 5.580,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 14

Código do item: 000166324

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,7900

Valor total: R\$ 5.580,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: PHELPS DODGE
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 4,1700	Valor total: R\$ 8.340,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7100	Valor total: R\$ 3.420,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7100	Valor total: R\$ 8.550,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: BWF FLEXIVEL - 750V
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,8400	Valor total: R\$ 168,00

Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: PHELPS DODGE
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 4,1700	Valor total: R\$ 8.340,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 24
Código do item: 001290932	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7100	Valor total: R\$ 8.550,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 26
Código do item: 000688606	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7100	Valor total: R\$ 8.550,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 27
Código do item: 000170992	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: PHELPS DODGE	Modelo: BWF FLEXIVEL - 750 V
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 1,7100	Valor total: R\$ 8.550,00

Fornecedor:

10.828.286/0001-51 - PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP

Identificação do fornecedor: F000201**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 42.400,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no processo:** 12**Código do item:** 000811793**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** MEGACAMPOS**Modelo:** 4,0MM**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 2,0000**Valor total:** R\$ 4.000,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 001290940**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** MEGACAMPOS**Modelo:** 4,0MM**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 2,0000**Valor total:** R\$ 4.000,00**Nº do item no lote:** 9**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 000166324**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** MEGACAMPOS**Modelo:** 4,0MM**Quantidade:** 2000,00**Valor unitário:** R\$ 2,0000**Valor total:** R\$ 4.000,00**Nº do item no lote:** 11**Nº do item no processo:** 15**Código do item:** 001343467**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGAMPOS **Modelo:** 6,0MM
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 17

Código do item: 001289306 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGACAMPOS **Modelo:** 2,5MM
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 1,0000 **Valor total:** R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 19

Código do item: 000171000 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGACAMPOS **Modelo:** 2,5MM
Quantidade: 5000,00
Valor unitário: R\$ 1,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 20

Código do item: 001343432 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: SIL **Modelo:** 1,0MM
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 400,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001343440 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGACAMPOS **Modelo:** 6,0MM

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 24

Código do item: 001290932

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGACAMPOS

Modelo: 2,5MM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000688606

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGACAMPOS

Modelo: 2,5MM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 27

Código do item: 000170992

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGACAMPOS

Modelo: 2,5MM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Fornecedor:

15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP

Identificação do fornecedor: F000241

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 29.650,00

Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000811793	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,1200	Valor total: R\$ 2.240,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001290940	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,1200	Valor total: R\$ 2.240,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000166324	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,1200	Valor total: R\$ 2.240,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5900	Valor total: R\$ 3.180,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 0,7500	Valor total: R\$ 1.500,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,7500	Valor total: R\$ 3.750,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,3500	Valor total: R\$ 70,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: FLEX 750V
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,5900	Valor total: R\$ 3.180,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 001290932 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: LUMIX **Modelo:** FLEX 750V

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,7500 **Valor total:** R\$ 3.750,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000688606 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: LUMIX **Modelo:** FLEX 750V

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,7500 **Valor total:** R\$ 3.750,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 000170992 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: LUMIX **Modelo:** FLEX 750V

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 0,7500 **Valor total:** R\$ 3.750,00

Fornecedor:

18.244.356/0001-36 - CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000221

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 96.200,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 12

Código do item: 000811793 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON Modelo: 4,0MM VM

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 3,5000 Valor total: R\$ 7.000,00

Nº do item no lote: 7 Nº do item no processo: 13

Código do item: 001290940 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON Modelo: 4,0MM PT

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 3,5000 Valor total: R\$ 7.000,00

Nº do item no lote: 9 Nº do item no processo: 14

Código do item: 000166324 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON Modelo: 4,0MM VDE

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 3,5000 Valor total: R\$ 7.000,00

Nº do item no lote: 11 Nº do item no processo: 15

Código do item: 001343467 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON Modelo: 6,0MM PT

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 2 Nº do item no processo: 17

Código do item: 001289306 Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGATRON **Modelo:** 2,5MM AM
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 2,5000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 19

Código do item: 000171000 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGATRON **Modelo:** 2,5MM VDE
Quantidade: 5000,00
Valor unitário: R\$ 2,5000 **Valor total:** R\$ 12.500,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 20

Código do item: 001343432 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGATRON **Modelo:** 1,0MM BC
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 1,0000 **Valor total:** R\$ 200,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001343440 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V;
COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGATRON **Modelo:** 6,0MM VM
Quantidade: 2000,00
Valor unitário: R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 001290932 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: MEGATRON **Modelo:** 2,5MM PT

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 12.500,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000688606

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON

Modelo: 2,5MM VM

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 12.500,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 27

Código do item: 000170992

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: MEGATRON

Modelo: 2,5MM AZ

Quantidade: 5000,00

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 12.500,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000269

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 40.500,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000811793

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio

Modelo: -

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,6500

Valor total: R\$ 3.300,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001290940	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,6500	Valor total: R\$ 3.300,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000166324	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 4 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,6500	Valor total: R\$ 3.300,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 15
Código do item: 001343467	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,4000	Valor total: R\$ 4.800,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001289306	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9500	Valor total: R\$ 1.900,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000171000	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9500	Valor total: R\$ 4.750,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001343432	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 0,5000	Valor total: R\$ 100,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001343440	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 2,4000	Valor total: R\$ 4.800,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 24
Código do item: 001290932	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: -
Quantidade: 5000,00	
Valor unitário: R\$ 0,9500	Valor total: R\$ 4.750,00

Nº do item no lote: 6**Nº do item no processo:** 26**Código do item:** 000688606**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
 TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
 COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
 ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** corfio**Modelo:** -**Quantidade:** 5000,00**Valor unitário:** R\$ 0,9500**Valor total:** R\$ 4.750,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no processo:** 27**Código do item:** 000170992**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
 TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750V;
 COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
 ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) AZUL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** corfio**Modelo:** -**Quantidade:** 5000,00**Valor unitário:** R\$ 0,9500**Valor total:** R\$ 4.750,00**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:36:58	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 32.900,00	Não
02/12/2013 10:35:27	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 31.416,78	Não
02/12/2013 10:35:13	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 33.264,82	Não
02/12/2013 10:33:04	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 26.438,00	Não
02/12/2013 10:32:13	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	R\$ 25.000,00	Não
02/12/2013 10:31:56	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 26.490,00	Não
02/12/2013 10:31:17	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	R\$ 26.500,00	Não
02/12/2013 10:30:17	10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME	R\$ 29.750,00	Não
02/12/2013 10:29:22	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 34.500,00	Não
02/12/2013 10:29:20	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 33.500,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:28:14	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	R\$ 27.000,00	Não
02/12/2013 10:20:32	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 28.000,00	Não
02/12/2013 10:20:05	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	R\$ 28.500,00	Não
02/12/2013 10:14:52	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 29.000,00	Não
02/12/2013 10:13:50	10.828.286/0001-51 - PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP	R\$ 29.500,00	Não
02/12/2013 10:11:19	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	R\$ 29.600,00	Não
02/12/2013 10:08:25	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 31.600,00	Não
02/12/2013 10:06:56	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 34.000,00	Não

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:15:17	A proposta do fornecedor 09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 22.330,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:15:34	O fornecedor AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30

Data / hora	Evento
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Lote: 3

Descrição:

CABOS FLEXÍVEIS MULTIPOLARES

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA

Valor total do lote: R\$ 15.015,00 (**)

(**) Este símbolo indica os valores que podem ter sido ajustados conforme sugestão do sistema após a conclusão da sessão de lances.

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 10

Código do item: 001343360

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV;
COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL:
3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORDEIRO

Modelo: CORTOX

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 5,2100

Valor total: R\$ 2.605,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 11

Código do item: 001343416

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV;
COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL:
3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CODEIRO

Modelo: CORTOX

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,3300

Valor total: R\$ 4.330,00

Nº do item no lote: 1**Nº do item no processo:** 16**Código do item:** 001343300 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA;
SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP **Modelo:** AMPCORD**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 0,8500 **Valor total:** R\$ 850,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no processo:** 18**Código do item:** 001343343 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA;
SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP **Modelo:** AMPNAXFLEX**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 2,3000 **Valor total:** R\$ 2.300,00**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no processo:** 21**Código do item:** 001343327 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA;
SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP **Modelo:** AMPNAXFLEX**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 1,6300 **Valor total:** R\$ 1.630,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no processo:** 23**Código do item:** 000718548 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA:
MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA
EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES)
PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP **Modelo:** AMPNAXFLEX**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 1,2000 **Valor total:** R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no processo:** 25**Código do item:** 000718556**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP**Modelo:** AMPNAXFLEX**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 1,7000**Valor total:** R\$ 1.700,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no processo:** 50**Código do item:** 000639079**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** AMP**Modelo:** AMPFLEX PARALELO**Quantidade:** 500,00**Valor unitário:** R\$ 0,8000**Valor total:** R\$ 400,00**Propostas:****Fornecedor:**

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI

Identificação do fornecedor: F000343**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 41.000,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 10**Código do item:** 001343360**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** priysmian**Modelo:** priysmian**Quantidade:** 500,00**Valor unitário:** R\$ 15,0000**Valor total:** R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001343416	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: priysmian	Modelo: priysmian
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001343300	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: corfio	Modelo: corfio
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 3.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 18
Código do item: 001343343	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: sulflex	Modelo: sulflex
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001343327	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: sulflex	Modelo: sulflex
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000718548 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio **Modelo:** corfio

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000718556 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio **Modelo:** corfio

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 50

Código do item: 000639079 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: corfio **Modelo:** corfio

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 2.500,00

Fornecedor:

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000338

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 24.200,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 10

Código do item: 001343360 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 3X4,0MM

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 7,1100

Valor total: R\$ 3.555,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 11

Código do item: 001343416

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 3X2,5MM

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,7700

Valor total: R\$ 4.770,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 16

Código do item: 001343300

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 2X1,0MM

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 1,4100

Valor total: R\$ 1.410,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 18

Código do item: 001343343

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 3X2,5MM

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,7700

Valor total: R\$ 4.770,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001343327

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 3X1,5MM

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,1500

Valor total: R\$ 3.150,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000718548

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 2X1,5MM

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,2800

Valor total: R\$ 2.280,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000718556

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 2X2,5MM

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,5000

Valor total: R\$ 3.500,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 50

Código do item: 000639079

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO
NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: BRASCOPPER

Modelo: 2X1,5MM

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 1,5300

Valor total: R\$ 765,00

Fornecedor:

05.385.583/0001-30 - REFRI MASTER COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000304

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 20.200,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001343360	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: FLEXIVEL
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 6,5000	Valor total: R\$ 3.250,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001343416	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEXIVEL
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 3,5000	Valor total: R\$ 3.500,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001343300	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEX
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 1,8000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 18
Código do item: 001343343	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEXIVEL
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 3,5000	Valor total: R\$ 3.500,00

Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001343327	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEXIVEL
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 2,8000	Valor total: R\$ 2.800,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000718548	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEXIVEL
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 1,9000	Valor total: R\$ 1.900,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000718556	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEXIVEL
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 2,5000	Valor total: R\$ 2.500,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 50
Código do item: 000639079	Tipo: Material
Especificação do item:	
CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: IBERICA	Modelo: PP FLEXIVEL
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 1,9000	Valor total: R\$ 950,00

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000312**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 31.880,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 10**Código do item:** 001343360**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** CORDEIRO**Modelo:** CONFORME EDITAL**Quantidade:** 500,00**Valor unitário:** R\$ 9,0100**Valor total:** R\$ 4.505,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no processo:** 11**Código do item:** 001343416**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** CORDEIRO**Modelo:** CONFORME EDITAL**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 6,4600**Valor total:** R\$ 6.460,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no processo:** 16**Código do item:** 001343300**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO**Marca:** MEGATRON**Modelo:** CONFORME EDITAL**Quantidade:** 1000,00**Valor unitário:** R\$ 2,1400**Valor total:** R\$ 2.140,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no processo:** 18**Código do item:** 001343343**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORDEIRO

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 6,1200

Valor total: R\$ 6.120,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001343327

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORDEIRO

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,1600

Valor total: R\$ 4.160,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000718548

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORDEIRO

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,0600

Valor total: R\$ 3.060,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000718556

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORDEIRO

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,5000

Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 50

Código do item: 000639079

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: ENERGY **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 500,00
Valor unitário: R\$ 1,8700 **Valor total:** R\$ 935,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000399

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 38.500,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 10

Código do item: 001343360 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Prysmian **Modelo:** -

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 11

Código do item: 001343416 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: Prysmian **Modelo:** -

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 8,0000 **Valor total:** R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 16

Código do item: 001343300 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORFIO **Modelo:** -

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 18
Código do item: 001343343	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: Prysmian	Modelo: -
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 6,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001343327	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: Prysmian	Modelo: -
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000718548	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CORFIO	Modelo: -
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 4.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000718556	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CORFIO	Modelo: -
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 50
Código do item: 000639079	Tipo: Material
Especificação do item: CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CORFIO	Modelo: -
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 3,0000	Valor total: R\$ 1.500,00

Fornecedor:

09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA

Identificação do fornecedor: F000374

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 36.500,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001343360	Tipo: Material
Especificação do item: CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CORDEIRO	Modelo: CORTOX
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001343416	Tipo: Material
Especificação do item: CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CODEIRO	Modelo: CORTOX
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001343300	Tipo: Material
Especificação do item: CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMPCORD

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 18

Código do item: 001343343

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMPNAXFLEX

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001343327

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMPNAXFLEX

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000718548

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMPNAXFLEX

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000718556

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMPNAXFLEX

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 50

Código do item: 000639079

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: AMPFLEX PARALELO

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Fornecedor:

09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000349

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 20.885,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 10

Código do item: 001343360

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: SIL FIOS E CABOS

Modelo: SIL FIOS E CABOS

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 5,8700

Valor total: R\$ 2.935,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 11

Código do item: 001343416

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: SIL FIOS E CABOS

Modelo: SIL FIOS E CABOS

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,9000

Valor total: R\$ 3.900,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001343300	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: AMP	Modelo: AMP
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 1,9000	Valor total: R\$ 1.900,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 18
Código do item: 001343343	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: SIL FIOS E CABOS	Modelo: SIL FIOS E CABOS
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 3,9000	Valor total: R\$ 3.900,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001343327	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: SIL FIOS E CABOS	Modelo: SIL FIOS E CABOS
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 2,6000	Valor total: R\$ 2.600,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000718548	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: SIL FIOS E CABOS	Modelo: SIL FIOS E CABOS
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 1,9000	Valor total: R\$ 1.900,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000718556 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: SIL FIOS E CABOS **Modelo:** SIL FIOS E CABOS

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 50

Código do item: 000639079 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: SIL FIOS E CABOS **Modelo:** SIL FIOS E CABOS

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 1,5000 **Valor total:** R\$ 750,00

Fornecedor:

10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME

Identificação do fornecedor: F000323

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 40.020,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 10

Código do item: 001343360 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE **Modelo:** CABO TIPO PP

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 12,8100 **Valor total:** R\$ 6.405,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 11

Código do item: 001343416 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CABO TIPO PP

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 8,6400

Valor total: R\$ 8.640,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 16

Código do item: 001343300

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CABO TIPO PP

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,7300

Valor total: R\$ 2.730,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 18

Código do item: 001343343

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CABO TIPO PP

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 7,1100

Valor total: R\$ 7.110,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001343327

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CABO TIPO PP

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 4,7100

Valor total: R\$ 4.710,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000718548

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CABO TIPO PP

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,8100

Valor total: R\$ 3.810,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000718556

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV;
COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CABO TIPO PP

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 5,3100

Valor total: R\$ 5.310,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 50

Código do item: 000639079

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO
NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PHELPS DODGE

Modelo: CORDÃO

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 2,6100

Valor total: R\$ 1.305,00

Fornecedor:

15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP

Identificação do fornecedor: F000342

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 18.605,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 10

Código do item: 001343360

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR
0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA;
SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CONDUMAX

Modelo: SAFETYMAX-FLEX-0,6/1KV

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 5,4600

Valor total: R\$ 2.730,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001343416	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CONDUMAX	Modelo: SAFETYMAX-FLEX-0,6/1KV
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 3,9000	Valor total: R\$ 3.900,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001343300	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: LUMIX	Modelo: PP-0,6/1KV
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 1,2000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 18
Código do item: 001343343	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CONDUMAX	Modelo: MAX VINIL-FLEX-0,6/1KV
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 3,8500	Valor total: R\$ 3.850,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001343327	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: CONDUMAX	Modelo: MAX VINIL-FLEX-0,6/1KV
Quantidade: 1000,00	
Valor unitário: R\$ 2,5500	Valor total: R\$ 2.550,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000718548 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: LUMIX **Modelo:** PP-0,6/1KV

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 1,7000 **Valor total:** R\$ 1.700,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000718556 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES) ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: LUMIX **Modelo:** PP-0,6/1KV

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 2,2000 **Valor total:** R\$ 2.200,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 50

Código do item: 000639079 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: LUMIX **Modelo:** PARALELO-2X1,5-300V

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 0,9500 **Valor total:** R\$ 475,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000358

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 20.580,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 10

Código do item: 001343360 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORFIO Modelo: -

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 6,7600 Valor total: R\$ 3.380,00

Nº do item no lote: 6 Nº do item no processo: 11

Código do item: 001343416 Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORFIO Modelo: -

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,9800 Valor total: R\$ 3.980,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 16

Código do item: 001343300 Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORFIO Modelo: -

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 1,3000 Valor total: R\$ 1.300,00

Nº do item no lote: 5 Nº do item no processo: 18

Código do item: 001343343 Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: CORFIO Modelo: -

Quantidade: 1000,00

Valor unitário: R\$ 3,9800 Valor total: R\$ 3.980,00

Nº do item no lote: 4 Nº do item no processo: 21

Código do item: 001343327 Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: CORFIO **Modelo:** -
Quantidade: 1000,00
Valor unitário: R\$ 2,6000 **Valor total:** R\$ 2.600,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000718548 **Tipo:** Material

Especificação do item:
 CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
 TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV;
 COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
 ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: CORFIO **Modelo:** -
Quantidade: 1000,00
Valor unitário: R\$ 1,3000 **Valor total:** R\$ 1.300,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000718556 **Tipo:** Material

Especificação do item:
 CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
 TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV;
 COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: CONDUTOR(ES)
 ISOLADO(S) NA(S) COR(ES) PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: CORFIO **Modelo:** -
Quantidade: 1000,00
Valor unitário: R\$ 2,8400 **Valor total:** R\$ 2.840,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 50

Código do item: 000639079 **Tipo:** Material

Especificação do item:
 CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE
 NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO
 NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO
Marca: CORFIO **Modelo:** -
Quantidade: 500,00
Valor unitário: R\$ 2,4000 **Valor total:** R\$ 1.200,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:42:25	05.385.583/0001-30 - REFRI MASTER COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 19.500,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:41:37	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 19.575,00	Não
02/12/2013 10:38:39	09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA	R\$ 16.840,00	Não
02/12/2013 10:34:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 16.848,50	Não
02/12/2013 10:31:41	10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME	R\$ 16.849,00	Não
02/12/2013 10:29:49	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 22.500,00	Não
02/12/2013 10:20:53	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 16.850,00	Não
02/12/2013 10:20:20	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 17.255,00	Não
02/12/2013 10:19:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 16.999,00	Não
02/12/2013 10:19:52	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 16.999,00	Não
02/12/2013 10:19:32	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 17.199,00	Não
02/12/2013 10:19:24	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 17.000,00	Não
02/12/2013 10:18:54	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 17.200,00	Não
02/12/2013 10:18:46	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 17.295,00	Não
02/12/2013 10:18:36	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 17.299,00	Não
02/12/2013 10:17:57	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 17.300,00	Não
02/12/2013 10:17:52	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 17.300,00	Não
02/12/2013 10:17:39	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 17.398,00	Não
02/12/2013 10:17:25	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 17.350,00	Não
02/12/2013 10:17:05	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 17.399,00	Não
02/12/2013 10:16:30	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 17.400,00	Não
02/12/2013 10:16:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 17.900,00	Não
02/12/2013 10:16:05	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 17.500,00	Não
02/12/2013 10:15:49	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 17.999,00	Não
02/12/2013 10:15:46	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 17.990,00	Não
02/12/2013 10:15:10	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 18.239,00	Não
02/12/2013 10:15:09	15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP	R\$ 18.000,00	Não
02/12/2013 10:15:04	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.200,00	Não
02/12/2013 10:14:36	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 18.240,00	Não
02/12/2013 10:14:15	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 18.250,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:13:35	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.300,00	Não
02/12/2013 10:13:21	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 18.385,00	Não
02/12/2013 10:12:54	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 18.390,00	Não
02/12/2013 10:12:27	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.400,00	Não
02/12/2013 10:11:53	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 18.490,00	Não
02/12/2013 10:11:39	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 18.490,00	Não
02/12/2013 10:10:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.500,00	Não
02/12/2013 10:09:45	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 18.590,00	Não
02/12/2013 10:09:19	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.599,00	Não
02/12/2013 10:08:27	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 18.600,00	Não

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA não manifestou interesse em melhorar seu lance.

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP não manifestou interesse em melhorar seu lance.

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME não manifestou interesse em melhorar seu lance.

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME não manifestou interesse em melhorar seu lance.

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 15.779.491/0001-98 - Alpha Elétrica Atacadista Ltda - EPP não manifestou interesse em melhorar seu lance.

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
17/12/2013 12:44:16	A proposta do fornecedor 09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 15.015,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
17/12/2013 12:44:39	O fornecedor AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
16/12/13 20:17	Suspensão Motivo: Aguardando manifestação sobre a possibilidade de contratação Data e hora prevista para reativação: 17/12/2013 11:00
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Lote: 4

Descrição:

RACK METÁLICO 19 E COMPONENTES

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Valor total do lote: R\$ 18.610,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000210234	Tipo: Material
Especificação do item:	
CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: RT C/ 8 TOM C/ FUSÍVEL
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 39,0000	Valor total: R\$ 1.560,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item:	
ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: GUIA DE CABO 1U
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 9,7000	Valor total: R\$ 776,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item:	
BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: BANDEJA 19" DUPLA FIXAÇÃO 1U P500 -
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 34,6000	Valor total: R\$ 1.384,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item:	
PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: INET	Modelo: PATCH PANEL CAT5E 1U C/ GUIA
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 105,0000	Valor total: R\$ 5.250,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 34

Código do item: 001311735

Tipo: Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: CICLOPS

Modelo: RACK 19" PAREDE 12U P570 - PR

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 241,0000

Valor total: R\$ 9.640,00

Propostas:

Fornecedor:

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Identificação do fornecedor: F000426

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 32.620,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000210234

Tipo: Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TKN

Modelo: 8T

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001045636

Tipo: Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TRIUNHO

Modelo: 1U

Quantidade: 80,00

Valor unitário: R\$ 14,0000

Valor total: R\$ 1.120,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 28

Código do item: 001129201

Tipo: Material

Especificação do item:

BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TRIUNFO

Modelo: 500 MM

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 32

Código do item: 000420514

Tipo: Material

Especificação do item:

PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS;
APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE
PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: CAT 5E 24 P

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 110,0000

Valor total: R\$ 5.500,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 34

Código do item: 001311735

Tipo: Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO
DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X
12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TRIUNGO

Modelo: 12U

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor:

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI

Identificação do fornecedor: F000498

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 47.400,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000210234

Tipo: Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS
DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: fiberlux

Modelo: fiberlux

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item:	
ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: fiberlux	Modelo: fiberlux
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 2.400,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item:	
BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: fiberlux	Modelo: fiberlux
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 150,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item:	
PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: maxitelecom	Modelo: maxitelecom
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 34
Código do item: 001311735	Tipo: Material
Especificação do item:	
RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: fiberlux	Modelo: fiberlux
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor:

04.923.051/0001-46 - FF INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000475

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 57.062,40

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000210234	Tipo: Material
Especificação do item: CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: S4T	Modelo: 8T Fusivel 19"x1U +porca gaiola
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 112,4000	Valor total: R\$ 4.496,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item: ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: S4T	Modelo: 19"x1U + Porca Gaiola
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 34,4000	Valor total: R\$ 2.752,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item: BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: S4T	Modelo: 19"x1Ux500mm 4 pontos fixação
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 120,8000	Valor total: R\$ 4.832,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item: PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: Furukawa	Modelo: SohoPlus
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 386,4000	Valor total: R\$ 19.320,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 34

Código do item: 001311735 **Tipo:** Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: S4T **Modelo:** 19"x12Ux570mm com aletas

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 641,5600 **Valor total:** R\$ 25.662,40

Fornecedor:

05.290.488/0001-52 - RELOAD DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000458

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 186.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 4

Código do item: 000210234 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: 3S **Modelo:** CALHA 8T

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 500,0000 **Valor total:** R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 6

Código do item: 001045636 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: 3S **Modelo:** GUIA CABO

Quantidade: 80,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 16.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 28

Código do item: 001129201 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: 3S

Modelo: BANDEJA 1U

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 32

Código do item: 000420514

Tipo: Material

Especificação do item:

PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS;
APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE
PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: PATCH PANEL 24P

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 34

Código do item: 001311735

Tipo: Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO
DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X
12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: 3S

Modelo: RACK 19" 12U

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000443

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 41.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000210234

Tipo: Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS
DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Fiberlux

Modelo: -

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item:	
ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Fiberlux	Modelo: -
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 3.200,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item:	
BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Fiberlux	Modelo: -
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 70,0000	Valor total: R\$ 2.800,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item:	
PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: Maxitelecom	Modelo: -
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 34
Código do item: 001311735	Tipo: Material
Especificação do item:	
RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Fiberlux	Modelo: -
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 400,0000	Valor total: R\$ 16.000,00

Fornecedor:

11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000461

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 142.300,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000210234	Tipo: Material
Especificação do item: CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: RT C/ 8 TOM C/ FUSÍVEL
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 210,0000	Valor total: R\$ 8.400,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item: ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: GUIA DE CABO 1U
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 120,0000	Valor total: R\$ 9.600,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item: BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: BANDEJA 19" DUPLA FIXAÇÃO
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 320,0000	Valor total: R\$ 12.800,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item: PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: INET	Modelo: PATCH PANEL CAT5E 1U C/
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 550,0000	Valor total: R\$ 27.500,00

Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 34
Código do item: 001311735	Tipo: Material
Especificação do item: RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: RACK 19" PAREDE 12U P570 -
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 2.100,0000	Valor total: R\$ 84.000,00

Fornecedor: 13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME
Identificação do fornecedor: F000449
Situação da proposta: Classificada
Valor total: R\$ 133.000,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000210234	Tipo: Material
Especificação do item: CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: 8 TOMADAS
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item: ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: CICLOPS	Modelo: 1U 19" PRETO
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item: BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: CICLOPS **Modelo:** 1U 500 MM 4 PONTOS FIXAÇÃO
Quantidade: 40,00
Valor unitário: R\$ 300,0000 **Valor total:** R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 32

Código do item: 000420514 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS;
APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE
PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE
Marca: FURUKAWA **Modelo:** 24 PORTAS CAT 5E
Quantidade: 50,00
Valor unitário: R\$ 500,0000 **Valor total:** R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 34

Código do item: 001311735 **Tipo:** Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO
DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X
12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: CICLOPS **Modelo:** RACK 19" 12U P570
Quantidade: 40,00
Valor unitário: R\$ 2.000,0000 **Valor total:** R\$ 80.000,00

Fornecedor:

18.244.356/0001-36 - CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000471

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 97.100,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 4

Código do item: 000210234 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS
DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: TRIUNFO **Modelo:** CT08
Quantidade: 40,00
Valor unitário: R\$ 193,5000 **Valor total:** R\$ 7.740,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item:	
ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: TRIUNFO	Modelo: GC1U
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 35,0000	Valor total: R\$ 2.800,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item:	
BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: TKN	Modelo: 1U FECHADO
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 132,0000	Valor total: R\$ 5.280,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item:	
PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: MULTITOC	Modelo: 24P CAT5E
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 680,0000	Valor total: R\$ 34.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 34
Código do item: 001311735	Tipo: Material
Especificação do item:	
RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: TRIUNFO	Modelo: BST12
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 1.182,0000	Valor total: R\$ 47.280,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000433

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 27.493,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000210234	Tipo: Material
Especificação do item: CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FIBERLUX	Modelo: -
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 56,2400	Valor total: R\$ 2.249,60
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001045636	Tipo: Material
Especificação do item: ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FIBERLUX	Modelo: -
Quantidade: 80,00	
Valor unitário: R\$ 17,1300	Valor total: R\$ 1.370,40
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 28
Código do item: 001129201	Tipo: Material
Especificação do item: BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO SAE 1010/1020; ACABAMENTO: PINTURA EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: 500MM; FIXACAO: DE 4 PONTOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: FIBERLUX	Modelo: -
Quantidade: 40,00	
Valor unitário: R\$ 72,3000	Valor total: R\$ 2.892,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 32
Código do item: 000420514	Tipo: Material
Especificação do item: PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1,00 UNIDADE	
Marca: MAXITELECON	Modelo: -
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 159,6200	Valor total: R\$ 7.981,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 34

Código do item: 001311735

Tipo: Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FIBERLUX

Modelo: -

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 325,0000

Valor total: R\$ 13.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:43:33	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.610,00	Não
02/12/2013 10:43:19	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.612,00	Não
02/12/2013 10:42:45	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.613,00	Não
02/12/2013 10:42:38	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.614,00	Não
02/12/2013 10:40:42	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.615,00	Não
02/12/2013 10:40:28	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.618,00	Não
02/12/2013 10:39:51	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.620,00	Não
02/12/2013 10:39:38	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.622,40	Não
02/12/2013 10:39:14	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.699,00	Não
02/12/2013 10:38:59	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.700,00	Não
02/12/2013 10:38:50	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.765,00	Não
02/12/2013 10:38:32	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.799,00	Não
02/12/2013 10:38:10	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.800,00	Não
02/12/2013 10:37:49	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.898,00	Não
02/12/2013 10:37:15	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.900,00	Não
02/12/2013 10:37:07	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.980,00	Não
02/12/2013 10:36:55	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.983,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:36:36	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.985,00	Não
02/12/2013 10:36:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.987,00	Não
02/12/2013 10:36:09	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 19.910,51	Não
02/12/2013 10:36:06	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.995,00	Não
02/12/2013 10:35:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.997,00	Não
02/12/2013 10:34:57	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 18.990,00	Não
02/12/2013 10:34:29	05.290.488/0001-52 - RELOAD DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME	R\$ 26.900,00	Não
02/12/2013 10:33:56	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 18.999,00	Não
02/12/2013 10:33:44	05.290.488/0001-52 - RELOAD DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME	R\$ 29.900,00	Não
02/12/2013 10:33:21	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 19.919,51	Não
02/12/2013 10:33:13	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 19.000,00	Não
02/12/2013 10:32:45	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 19.100,00	Não
02/12/2013 10:32:12	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 19.124,89	Não
02/12/2013 10:30:51	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 20.000,00	Não
02/12/2013 10:30:28	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 20.999,99	Não
02/12/2013 10:29:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 21.000,00	Não
02/12/2013 10:28:53	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 21.980,00	Não
02/12/2013 10:28:32	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 22.000,00	Não
02/12/2013 10:28:05	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 22.500,00	Não
02/12/2013 10:27:30	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 22.700,00	Não
02/12/2013 10:26:54	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 22.799,99	Não
02/12/2013 10:26:23	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 22.800,00	Não
02/12/2013 10:25:47	04.923.051/0001-46 - FF INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	R\$ 48.000,00	Não
02/12/2013 10:25:45	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 22.999,99	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:24:18	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.000,00	Não
02/12/2013 10:23:56	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 23.099,99	Não
02/12/2013 10:23:34	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.100,00	Não
02/12/2013 10:23:05	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 23.199,99	Não
02/12/2013 10:22:37	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.200,00	Não
02/12/2013 10:22:13	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 23.299,99	Não
02/12/2013 10:21:45	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.300,00	Não
02/12/2013 10:21:02	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 23.399,99	Não
02/12/2013 10:20:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.400,00	Não
02/12/2013 10:19:56	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 23.499,99	Não
02/12/2013 10:18:21	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.500,00	Não
02/12/2013 10:18:04	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 23.999,99	Não
02/12/2013 10:17:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.000,00	Não
02/12/2013 10:16:51	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 24.999,99	Não
02/12/2013 10:15:26	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 25.000,00	Não
02/12/2013 10:14:50	02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI	R\$ 25.999,99	Não
02/12/2013 10:14:23	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 30.000,00	Não
02/12/2013 10:13:53	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 40.000,00	Não
02/12/2013 10:13:26	11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 50.000,00	Não
02/12/2013 10:13:17	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 26.000,00	Não
02/12/2013 10:11:46	01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27.000,00	Não
02/12/2013 10:06:27	13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME	R\$ 29.000,00	Não

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:18:42	A proposta do fornecedor 11.387.921/0001-75 - CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME foi aceita, pelo valor total de R\$ 18.610,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:19:04	O fornecedor CICLOPS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Lote: 5

Descrição:

DISJUNTORES, TOMADAS E INTERRUPTORES

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Valor total do lote: R\$ 6.700,00

Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 7
Código do item: 001210882	Tipo: Material
Especificação do item: CABO DE FORÇA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSÃO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: ENGETECH	Modelo: -
Quantidade: 100,00	
Valor unitário: R\$ 5,9500	Valor total: R\$ 595,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 36
Código do item: 001187279	Tipo: Material
Especificação do item: PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: ILUMI	Modelo: -
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 2,8000	Valor total: R\$ 1.400,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 37
Código do item: 000676004	Tipo: Material
Especificação do item: DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: BIPOLAR, TENSÃO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSÃO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: SOPRANO	Modelo: -
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 13,7000	Valor total: R\$ 342,50

Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 39
Código do item: 000246689	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI **Modelo:** -

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 4,7000 **Valor total:** R\$ 940,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 43

Código do item: 001254529 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SOPRANO **Modelo:** -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 3,9000 **Valor total:** R\$ 195,00

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no processo:** 44

Código do item: 001223879 **Tipo:** Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSÃO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL **Modelo:** -

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 13,0500 **Valor total:** R\$ 1.305,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 45

Código do item: 001179560 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA O BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI **Modelo:** -

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 2,8000 **Valor total:** R\$ 700,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 46

Código do item: 001254561 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO **Modelo:** -
Quantidade: 50,00
Valor unitário: R\$ 13,7000 **Valor total:** R\$ 685,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 54

Código do item: 001254510 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A;
POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO **Modelo:** -
Quantidade: 50,00
Valor unitário: R\$ 3,9000 **Valor total:** R\$ 195,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 56

Código do item: 001185101 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPÇÃO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO **Modelo:** -
Quantidade: 25,00
Valor unitário: R\$ 13,7000 **Valor total:** R\$ 342,50

Propostas:

Fornecedor:

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINAÇÃO EIRELI

Identificação do fornecedor: F000517

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 15.200,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 7

Código do item: 001210882 **Tipo:** Material

Especificação do item:
CABO DE FORÇA - APLICAÇÃO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL;
COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA);
TENSÃO/CORRENTE: SUPORTANDO ATÉ 250V/10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: aneflex **Modelo:** aneflex
Quantidade: 100,00
Valor unitário: R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 500,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 36
Código do item: 001187279	Tipo: Material
Especificação do item:	
PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pial	Modelo: pial
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 6,0000	Valor total: R\$ 3.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 37
Código do item: 000676004	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: BIPOLAR, TENSÃO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSÃO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: lukma	Modelo: lukma
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 750,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 39
Código do item: 000246689	Tipo: Material
Especificação do item:	
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pial	Modelo: pial
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 43
Código do item: 001254529	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: lukma	Modelo: lukma
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 7,0000	Valor total: R\$ 350,00

Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 44
Código do item: 001223879	Tipo: Material
Especificação do item: INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO,SUPORTE;BORNE/MODULO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pial	Modelo: pial
Quantidade: 100,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 45
Código do item: 001179560	Tipo: Material
Especificação do item: PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pial	Modelo: pial
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 6,0000	Valor total: R\$ 1.500,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 46
Código do item: 001254561	Tipo: Material
Especificação do item: DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: lukma	Modelo: lukma
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 1.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 54
Código do item: 001254510	Tipo: Material
Especificação do item: DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: lukma	Modelo: lukma
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 7,0000	Valor total: R\$ 350,00

Nº do item no lote: 8**Nº do item no processo:** 56**Código do item:** 001185101**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** lukma**Modelo:** lukma**Quantidade:** 25,00**Valor unitário:** R\$ 30,0000**Valor total:** R\$ 750,00**Fornecedor:**

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000583**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 15.279,50**Nº do item no lote:** 10**Nº do item no processo:** 7**Código do item:** 001210882**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO DE FORÇA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSÃO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** MULTITOC**Modelo:** 1,5M**Quantidade:** 100,00**Valor unitário:** R\$ 12,5200**Valor total:** R\$ 1.252,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no processo:** 36**Código do item:** 001187279**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** ILUMI**Modelo:** 10A**Quantidade:** 500,00**Valor unitário:** R\$ 7,8800**Valor total:** R\$ 3.940,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 37**Código do item:** 000676004**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: BIPOLAR, TENSÃO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSÃO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: GE **Modelo:** 32A

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 29,9500 **Valor total:** R\$ 748,75

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 39

Código do item: 000246689

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL **Modelo:** 20A

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 19,1600 **Valor total:** R\$ 3.832,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 43

Código do item: 001254529

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: GE **Modelo:** 20A

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 5,8500 **Valor total:** R\$ 292,50

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 44

Código do item: 001223879

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL **Modelo:** 10A

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 11,1800 **Valor total:** R\$ 1.118,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 45

Código do item: 001179560

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI **Modelo:** 10A

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 6,2300

Valor total: R\$ 1.557,50

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001254561

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: 20A

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 29,9500

Valor total: R\$ 1.497,50

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 54

Código do item: 001254510

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: 16A

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 5,8500

Valor total: R\$ 292,50

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 56

Código do item: 001185101

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: 25A

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 29,9500

Valor total: R\$ 748,75

Fornecedor:

05.385.583/0001-30 - REFRI MASTER COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000586

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 21.600,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 7

Código do item: 001210882

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE FORCA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSAO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: FORCELINE **Modelo:** CABO FORÇA PC
Quantidade: 100,00
Valor unitário: R\$ 19,0000 **Valor total:** R\$ 1.900,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 36

Código do item: 001187279 **Tipo:** Material

Especificação do item:
PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO;
TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS
CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/220 VOLTS;
CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: RADIAL **Modelo:** PLUGUE ADAPTADOR
Quantidade: 500,00
Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 37

Código do item: 000676004 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO
10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE:
BIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60
HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SICA **Modelo:** DIN
Quantidade: 25,00
Valor unitário: R\$ 39,0000 **Valor total:** R\$ 975,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 39

Código do item: 000246689 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS,
20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: PIAL **Modelo:** TOMADA
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 43

Código do item: 001254529 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL:
20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B;
FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SICA **Modelo:** DIN

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 1.750,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 44

Código do item: 001223879

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: RADIAL

Modelo: INTERUPTOR

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 18,0000

Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 45

Código do item: 001179560

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: RADIAL

Modelo: PLUGUE ADAPTADOR

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001254561

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: DIN

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 39,0000

Valor total: R\$ 1.950,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 54

Código do item: 001254510

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: DIN

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 1.750,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 56

Código do item: 001185101 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA **Modelo:** DIN

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 39,0000 **Valor total:** R\$ 975,00

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000554

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 10.313,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 7

Código do item: 001210882 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE FORÇA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSÃO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PERLEX **Modelo:** CONFORME EDITAL

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 12,4900 **Valor total:** R\$ 1.249,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 36

Código do item: 001187279 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: COMPOLUX **Modelo:** CONFORME EDITAL

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 4,1800 **Valor total:** R\$ 2.090,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 37

Código do item: 000676004 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: BIPOLAR, TENSÃO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSÃO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ELETROMAR **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 25,00
Valor unitário: R\$ 25,7100 **Valor total:** R\$ 642,75

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 39

Código do item: 000246689 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: MECTRONIC **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 7,2900 **Valor total:** R\$ 1.458,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 43

Código do item: 001254529 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ELETROMAR **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 50,00
Valor unitário: R\$ 6,4100 **Valor total:** R\$ 320,50

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no processo:** 44

Código do item: 001223879 **Tipo:** Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: PIAL **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 100,00
Valor unitário: R\$ 11,8800 **Valor total:** R\$ 1.188,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 45

Código do item: 001179560 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ILUMI **Modelo:** CONFORME EDITAL
Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 4,1800

Valor total: R\$ 1.045,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001254561

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ELETROMAR

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 27,1300

Valor total: R\$ 1.356,50

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 54

Código do item: 001254510

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ELETROMAR

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 6,4100

Valor total: R\$ 320,50

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 56

Código do item: 001185101

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ELETROMAR

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 25,7100

Valor total: R\$ 642,75

Fornecedor:

09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000525

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 15.820,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 7

Código do item: 001210882

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE FORCA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSAO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: MULTILASER **Modelo:** MULTILASER
Quantidade: 100,00
Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 36

Código do item: 001187279 **Tipo:** Material

Especificação do item:
PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO;
TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS
CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS;
CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ENERBRAS **Modelo:** ENERBRAS
Quantidade: 500,00
Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 37

Código do item: 000676004 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO
10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE:
BIPOLAR, TENSÃO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSÃO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60
HZ; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ENERBRAS **Modelo:** ENERBRAS
Quantidade: 25,00
Valor unitário: R\$ 35,0000 **Valor total:** R\$ 875,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 39

Código do item: 000246689 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS,
20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA.: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ENERBRAS **Modelo:** ENERBRAS
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 7,1000 **Valor total:** R\$ 1.420,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 43

Código do item: 001254529 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL:
20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B;
FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ENERBRAS **Modelo:** ENERBRAS

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 44

Código do item: 001223879

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ENERBRAS

Modelo: ENERBRAS

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 900,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 45

Código do item: 001179560

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ENERBRAS

Modelo: ENERBRAS

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001254561

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ENERBRAS

Modelo: ENERBRAS

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 1.750,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 54

Código do item: 001254510

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ENERBRAS

Modelo: ENERBRAS

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 8**Nº do item no processo:** 56**Código do item:** 001185101**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** ENERBRAS**Modelo:** ENERBRAS**Quantidade:** 25,00**Valor unitário:** R\$ 35,0000**Valor total:** R\$ 875,00**Fornecedor:**

16.686.112/0001-88 - Maria de Lourdes Crotti Buciolli - EPP

Identificação do fornecedor: F000593**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 8.270,00**Nº do item no lote:** 10**Nº do item no processo:** 7**Código do item:** 001210882**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO DE FORÇA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSÃO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** AGAPEX**Modelo:** 1,5-180°**Quantidade:** 100,00**Valor unitário:** R\$ 18,0000**Valor total:** R\$ 1.800,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no processo:** 36**Código do item:** 001187279**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** ILUMI**Modelo:** 1211**Quantidade:** 500,00**Valor unitário:** R\$ 3,6000**Valor total:** R\$ 1.800,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 37**Código do item:** 000676004**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: BIPOLAR, TENSÃO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSÃO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: 782232

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 15,7000

Valor total: R\$ 392,50

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 39

Código do item: 000246689

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: 63141

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 5,2000

Valor total: R\$ 1.040,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 43

Código do item: 001254529

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: 782120

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 4,9000

Valor total: R\$ 245,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 44

Código do item: 001223879

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: 611000

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 7,7000

Valor total: R\$ 770,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 45

Código do item: 001179560

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: 1221

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 3,2000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001254561

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: 782220

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 15,7000

Valor total: R\$ 785,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 54

Código do item: 001254510

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: 782116

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 4,9000

Valor total: R\$ 245,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 56

Código do item: 001185101

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SICA

Modelo: 782225

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 15,7000

Valor total: R\$ 392,50

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000582

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 13.490,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 7

Código do item: 001210882

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE FORCA - APLICACAO: COMPUTADOR; TIPO: TRIPOLAR FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 1,5 METROS; CONECTORES: 01 NEMA (MACHO) E 01 IEC C13 (FEMEA); TENSAO/CORRENTE: SUPORTANDO ATE 250V/10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ENGETECH **Modelo:** -
Quantidade: 100,00
Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 36

Código do item: 001187279 **Tipo:** Material

Especificação do item:
PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO;
TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS
CILINDRICOS(2P+T); MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/220 VOLTS;
CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ILUMI **Modelo:** -
Quantidade: 500,00
Valor unitário: R\$ 6,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 37

Código do item: 000676004 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO
10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE:
BIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60
HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO **Modelo:** -
Quantidade: 25,00
Valor unitário: R\$ 19,0000 **Valor total:** R\$ 475,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 39

Código do item: 000246689 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS,
20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA .: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: ILUMI **Modelo:** -
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 11,0000 **Valor total:** R\$ 2.200,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 43

Código do item: 001254529 **Tipo:** Material

Especificação do item:
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL:
20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B;
FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO **Modelo:** -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 5,9000

Valor total: R\$ 295,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no processo: 44

Código do item: 001223879

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR NA PAREDE; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: -

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 18,0000

Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 45

Código do item: 001179560

Tipo: Material

Especificação do item:

PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001254561

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 19,0000

Valor total: R\$ 950,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 54

Código do item: 001254510

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 5,9000

Valor total: R\$ 295,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 56

Código do item: 001185101

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: -

Quantidade: 25,00

Valor unitário: R\$ 19,0000

Valor total: R\$ 475,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:30:11	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 11.900,00	Não
02/12/2013 10:30:02	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 6.700,00	Não
02/12/2013 10:29:00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 6.799,90	Não
02/12/2013 10:24:04	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 6.800,00	Não
02/12/2013 10:23:50	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 6.899,00	Não
02/12/2013 10:23:06	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 6.900,00	Não
02/12/2013 10:22:45	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 6.999,00	Não
02/12/2013 10:21:59	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 7.000,00	Não
02/12/2013 10:21:07	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 7.050,00	Não
02/12/2013 10:20:47	16.686.112/0001-88 - Maria de Lourdes Crotti Bucioli - EPP	R\$ 7.569,00	Não
02/12/2013 10:20:32	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 7.100,00	Não
02/12/2013 10:20:11	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 7.299,90	Não
02/12/2013 10:19:41	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 7.300,00	Não
02/12/2013 10:19:06	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 7.490,00	Não
02/12/2013 10:18:37	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 7.500,00	Não
02/12/2013 10:18:12	16.686.112/0001-88 - Maria de Lourdes Crotti Bucioli - EPP	R\$ 7.800,00	Não
02/12/2013 10:17:59	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 7.890,00	Não
02/12/2013 10:17:36	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 7.900,00	Não
02/12/2013 10:16:23	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 7.980,00	Não
02/12/2013 10:16:05	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 7.990,00	Não
02/12/2013 10:15:24	16.686.112/0001-88 - Maria de Lourdes Crotti Bucioli - EPP	R\$ 8.000,00	Não
02/12/2013 10:14:32	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 8.150,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:14:08	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 8.200,00	Não
02/12/2013 10:12:49	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 8.259,00	Não
02/12/2013 10:12:11	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 8.260,00	Não
02/12/2013 10:11:04	09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA	R\$ 13.500,00	Não
02/12/2013 10:10:25	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 8.265,00	Não

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:20:36	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME foi aceita, pelo valor total de R\$ 6.700,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:20:52	O fornecedor SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00

Data / hora	Evento
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Lote: 6

Descrição:

CANALETAS E CAIXAS DE PVC PARA SISTEMA X

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Valor total do lote: R\$ 23.244,50

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 38

Código do item: 000112046 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 2,0500

Valor total: R\$ 307,50

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 40

Código do item: 000735477 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: RJ 11 PARA TELEFONE; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 04 VIAS; TENSAO: X; CORRENTE: X;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 8,8500

Valor total: R\$ 5.310,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 41

Código do item: 001310623 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA.: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 8,8900

Valor total: R\$ 5.334,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000220752

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 13,0000

Valor total: R\$ 1.950,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 48

Código do item: 000293784

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 49

Código do item: 000763357

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NÃO APLICAVEL; CORRENTE: NÃO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 8,8500

Valor total: R\$ 5.310,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 51

Código do item: 000699195

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA, SISTEMA X DE SOBREPOR; TIPO DISJUNTOR: *;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 15,6600

Valor total: R\$ 783,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 55

Código do item: 001139070

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR;
MATERIA PRIMA .: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS
REDONDOS; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 7,9000

Valor total: R\$ 3.950,00

Propostas:

Fornecedor:

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000625

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 83.373,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 38

Código do item: 000112046

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X
2200MM (SISTEMA X);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: SISTEMA X

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 3,9000

Valor total: R\$ 585,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 40

Código do item: 000735477

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: RJ 11 PARA TELEFONE;
MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 04 VIAS;
TENSAO: X; CORRENTE: X;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: SISTEMA X

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 32,7000

Valor total: R\$ 19.620,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 41

Código do item: 001310623

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC;
FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: PIAL	Modelo: SISTEMA X
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 19,1600	Valor total: R\$ 11.496,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 47
Código do item: 000220752	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: PIAL	Modelo: 50MMX20MM
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 35,4000	Valor total: R\$ 5.310,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 48
Código do item: 000293784	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: PIAL	Modelo: SISTEMA X
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 7,2000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 49
Código do item: 000763357	Tipo: Material
Especificação do item:	
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: PIAL	Modelo: SISTEMA X
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 59,6400	Valor total: R\$ 35.784,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 51
Código do item: 000699195	Tipo: Material
Especificação do item:	
CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA, SISTEMA X DE SOBREPOR; TIPO DISJUNTOR: *;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: PIAL	Modelo: SISTEMA X
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 33,4600	Valor total: R\$ 1.673,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 55

Código do item: 001139070 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA.: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL **Modelo:** SISTEMA X

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 14,2100 **Valor total:** R\$ 7.105,00

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000686

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 30.470,50

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no processo:** 38

Código do item: 000112046 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL **Modelo:** CONFORME EDITAL

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 5,2100 **Valor total:** R\$ 781,50

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 40

Código do item: 000735477 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: RJ 11 PARA TELEFONE; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 04 VIAS; TENSAO: X; CORRENTE: X;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PERLEX **Modelo:** CONFORME EDITAL

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 8,9100 **Valor total:** R\$ 5.346,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no processo:** 41

Código do item: 001310623 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA.: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PERLEX **Modelo:** CONFORME EDITAL

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 9,3800

Valor total: R\$ 5.628,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000220752

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PERLEX

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 20,1100

Valor total: R\$ 3.016,50

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 48

Código do item: 000293784

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 2,7600

Valor total: R\$ 690,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 49

Código do item: 000763357

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PERLEX

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 15,9300

Valor total: R\$ 9.558,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 51

Código do item: 000699195

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA, SISTEMA X DE SOBREPOR; TIPO DISJUNTOR: *;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PERLEX

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 19,9100

Valor total: R\$ 995,50

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 55
Código do item: 001139070	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA .: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PERLEX	Modelo: CONFORME EDITAL
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 8,9100	Valor total: R\$ 4.455,00

Fornecedor: 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME
Identificação do fornecedor: F000669
Situação da proposta: Classificada
Valor total: R\$ 120.600,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 38
Código do item: 000112046	Tipo: Material
Especificação do item: CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 40
Código do item: 000735477	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: RJ 11 PARA TELEFONE; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 04 VIAS; TENSAO: X; CORRENTE: X;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: -
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 41
Código do item: 001310623	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000220752

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 48

Código do item: 000293784

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: -

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 49

Código do item: 000763357

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 48.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 51

Código do item: 000699195

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA, SISTEMA X DE SOBREPOR; TIPO DISJUNTOR: *;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Cemar

Modelo: -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 55
Código do item: 001139070	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA.: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: -
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor:

18.244.356/0001-36 - CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000614

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 85.110,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 38
Código do item: 000112046	Tipo: Material
Especificação do item: CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PIAL	Modelo: 20X10
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 7,8000	Valor total: R\$ 1.170,00

Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 40
Código do item: 000735477	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: RJ 11 PARA TELEFONE; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 04 VIAS; TENSAO: X; CORRENTE: X;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PIAL	Modelo: RJ11 TOMADA
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 41
Código do item: 001310623	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA.: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PIAL	Modelo: SIST.X 2P+T 20A

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 21.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000220752

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: 50X20

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 32,0000

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 48

Código do item: 000293784

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: 50X20 COTOVELO

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 3.750,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 49

Código do item: 000763357

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: RJ45 TOMADA

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 51

Código do item: 000699195

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA, SISTEMA X DE SOBREPOR; TIPO DISJUNTOR: *;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: SOBREPOR 20A

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 77,8000

Valor total: R\$ 3.890,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 55
Código do item: 001139070	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA .: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PIAL	Modelo: SIST.X 2P+T 10A
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 35,0000	Valor total: R\$ 17.500,00

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME
Identificação do fornecedor: F000617
Situação da proposta: Classificada
Valor total: R\$ 28.297,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 38
Código do item: 000112046	Tipo: Material
Especificação do item: CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: ILUMI	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 40
Código do item: 000735477	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: TIPO DO CONECTOR: RJ 11 PARA TELEFONE; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 04 VIAS; TENSAO: X; CORRENTE: X;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: ILUMI	Modelo: -
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 10,5000	Valor total: R\$ 6.300,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 41
Código do item: 001310623	Tipo: Material
Especificação do item: TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: ILUMI	Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 11,0000

Valor total: R\$ 6.600,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000220752

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 16,9800

Valor total: R\$ 2.547,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no processo: 48

Código do item: 000293784

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 49

Código do item: 000763357

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 10,5000

Valor total: R\$ 6.300,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 51

Código do item: 000699195

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA, SISTEMA X DE SOBREPOR; TIPO DISJUNTOR: *;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: -

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 23,0000

Valor total: R\$ 1.150,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 55

Código do item: 001139070

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA.: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: -

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 4.500,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:56:43	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.244,50	Não
02/12/2013 10:56:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.245,80	Não
02/12/2013 10:56:09	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.246,80	Não
02/12/2013 10:55:43	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.248,50	Não
02/12/2013 10:55:30	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.249,80	Não
02/12/2013 10:55:17	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.251,00	Não
02/12/2013 10:55:02	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.253,80	Não
02/12/2013 10:54:48	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.255,00	Não
02/12/2013 10:54:38	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.257,60	Não
02/12/2013 10:54:27	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.259,80	Não
02/12/2013 10:54:13	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.261,00	Não
02/12/2013 10:54:00	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.263,50	Não
02/12/2013 10:53:48	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.265,70	Não
02/12/2013 10:53:36	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.267,90	Não
02/12/2013 10:53:21	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.271,80	Não
02/12/2013 10:53:14	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.270,00	Não
02/12/2013 10:53:08	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.272,90	Não
02/12/2013 10:52:54	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.274,70	Não
02/12/2013 10:52:45	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.275,00	Não
02/12/2013 10:52:41	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.276,90	Não
02/12/2013 10:52:23	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.278,00	Não
02/12/2013 10:52:11	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.284,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:52:04	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.280,00	Não
02/12/2013 10:51:53	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.285,90	Não
02/12/2013 10:51:39	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.288,90	Não
02/12/2013 10:51:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.291,00	Não
02/12/2013 10:51:22	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.290,00	Não
02/12/2013 10:51:10	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.293,00	Não
02/12/2013 10:51:04	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.297,00	Não
02/12/2013 10:50:58	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.296,00	Não
02/12/2013 10:50:45	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.298,00	Não
02/12/2013 10:50:22	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.300,00	Não
02/12/2013 10:50:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.395,00	Não
02/12/2013 10:49:58	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.397,90	Não
02/12/2013 10:49:47	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.445,00	Não
02/12/2013 10:49:40	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.400,00	Não
02/12/2013 10:49:34	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.446,80	Não
02/12/2013 10:49:25	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.448,00	Não
02/12/2013 10:49:15	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.485,00	Não
02/12/2013 10:49:13	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.450,00	Não
02/12/2013 10:49:03	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.487,00	Não
02/12/2013 10:48:52	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.489,00	Não
02/12/2013 10:48:42	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.490,50	Não
02/12/2013 10:48:32	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.490,00	Não
02/12/2013 10:48:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.494,70	Não
02/12/2013 10:48:18	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.496,80	Não
02/12/2013 10:48:06	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.498,00	Não
02/12/2013 10:47:56	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.529,00	Não
02/12/2013 10:47:49	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.500,00	Não
02/12/2013 10:47:42	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.531,00	Não
02/12/2013 10:47:33	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.532,00	Não
02/12/2013 10:47:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.535,00	Não
02/12/2013 10:47:13	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.535,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:47:11	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.537,00	Não
02/12/2013 10:46:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.539,00	Não
02/12/2013 10:46:20	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.544,00	Não
02/12/2013 10:46:11	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.540,00	Não
02/12/2013 10:45:51	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.545,00	Não
02/12/2013 10:45:35	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.546,00	Não
02/12/2013 10:45:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.547,00	Não
02/12/2013 10:44:55	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.550,00	Não
02/12/2013 10:44:45	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.588,00	Não
02/12/2013 10:44:34	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.647,90	Não
02/12/2013 10:44:30	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.590,00	Não
02/12/2013 10:44:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.648,90	Não
02/12/2013 10:44:10	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.686,00	Não
02/12/2013 10:44:09	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.650,00	Não
02/12/2013 10:43:55	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.688,00	Não
02/12/2013 10:43:42	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.690,00	Não
02/12/2013 10:43:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.698,00	Não
02/12/2013 10:43:15	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.756,00	Não
02/12/2013 10:43:08	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.700,00	Não
02/12/2013 10:43:04	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.757,50	Não
02/12/2013 10:42:51	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.758,90	Não
02/12/2013 10:42:40	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.763,90	Não
02/12/2013 10:42:27	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.760,00	Não
02/12/2013 10:42:21	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.764,50	Não
02/12/2013 10:42:00	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.766,00	Não
02/12/2013 10:41:49	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.767,00	Não
02/12/2013 10:41:41	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.768,00	Não
02/12/2013 10:41:28	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.770,00	Não
02/12/2013 10:41:25	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.770,00	Não
02/12/2013 10:41:07	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.771,50	Não
02/12/2013 10:41:02	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.773,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:40:50	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.773,00	Não
02/12/2013 10:40:33	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.774,00	Não
02/12/2013 10:40:17	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.775,00	Não
02/12/2013 10:39:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.776,00	Não
02/12/2013 10:39:41	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.785,00	Não
02/12/2013 10:39:33	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.780,00	Não
02/12/2013 10:39:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.788,00	Não
02/12/2013 10:39:05	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 60.500,00	Não
02/12/2013 10:38:45	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.790,00	Não
02/12/2013 10:38:27	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.800,00	Não
02/12/2013 10:38:01	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.890,00	Não
02/12/2013 10:37:40	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 23.900,00	Não
02/12/2013 10:37:12	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 23.990,00	Não
02/12/2013 10:36:53	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.000,00	Não
02/12/2013 10:36:38	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 24.399,90	Não
02/12/2013 10:36:09	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.400,00	Não
02/12/2013 10:35:32	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 24.499,90	Não
02/12/2013 10:35:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.500,00	Não
02/12/2013 10:34:33	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 24.599,00	Não
02/12/2013 10:34:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.600,00	Não
02/12/2013 10:33:51	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 24.699,90	Não
02/12/2013 10:33:26	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.700,00	Não
02/12/2013 10:32:59	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 61.002,76	Não
02/12/2013 10:32:33	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 24.799,00	Não
02/12/2013 10:32:09	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 24.800,00	Não
02/12/2013 10:31:40	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 24.990,00	Não
02/12/2013 10:31:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 25.000,00	Não
02/12/2013 10:30:54	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 25.999,00	Não
02/12/2013 10:30:30	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 63.500,00	Não
02/12/2013 10:30:21	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 26.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
02/12/2013 10:29:35	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 26.800,00	Não
02/12/2013 10:28:46	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 26.900,00	Não
02/12/2013 10:28:06	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 26.999,00	Não
02/12/2013 10:27:18	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 27.000,00	Não
02/12/2013 10:26:43	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 27.999,00	Não
02/12/2013 10:23:52	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME	R\$ 28.000,00	Não
02/12/2013 10:10:56	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL LTDA - EPP	R\$ 28.290,00	Não

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:27:44	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME foi aceita, pelo valor total de R\$ 23.244,50.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:27:58	O fornecedor SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00

Data / hora	Evento
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Lote: 7

Descrição:

MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI

Valor total do lote: R\$ 8.399,80 (*)

(*) Este símbolo indica os valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 5

Código do item: 000498670 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: VELCRO DUPLA FACE; MEDIDAS: 3 CM DE LARGURA; TIPO: EXTERNA; COR: PRETA OU AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vonder/jng **Modelo:** vonder/jng

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 8,0000 **Valor total:** R\$ 1.600,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 29

Código do item: 000994022 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FITA PARA ROTULADOR - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO; LARGURA: 12 X 04MM., COM 08 METROS DE COMPRIMENTO; COR: BRANCA, NAO LAMINADA, AUTO-ADESIVA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: tacs/vonder **Modelo:** tacs/vonder

Quantidade: 60,00

Valor unitário: R\$ 51,7400 **Valor total:** R\$ 3.104,40

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 33

Código do item: 001300970 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MALETA PARA GUARDA DE FERRAMENTAS - MATERIA-PRIMA: PLASTICO COM CANTONEIRAS DE ALUMINIO; COR: PRETA; MEDIDAS: 455X330X152MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vonder Modelo: vonder

Quantidade: 7,00

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 1.400,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no processo: 35

Código do item: 001082728

Tipo: Material

Especificação do item:

APARELHO ROTULADOR ELETRONICO - DIMENSAO: 110 X 199 X 56 MM; DISPLAY: 8 CARACTERES X 1 LINHA; FITAS: 12MM X 8MT COR BRANCA; PILHAS: 6 "AAA"; RESOLUCAO: 230DPI;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: brother Modelo: brother

Quantidade: 5,00

Valor unitário: R\$ 140,0000

Valor total: R\$ 700,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no processo: 42

Código do item: 001151924

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR VERMELHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: quimatic Modelo: quimatic

Quantidade: 10,00

Valor unitário: R\$ 69,3200

Valor total: R\$ 693,20

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 52

Código do item: 001151428

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: quimatic Modelo: quimatic

Quantidade: 10,00

Valor unitário: R\$ 69,3200

Valor total: R\$ 693,20

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 53

Código do item: 001265393

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - DESCRICAO: FITA PLASTICA ISOLANTE P/CONDUTORES BAIXA TENSAO; DIMENSOES: 19MM X 20 M - ISOLACAO 750 VOLTS, TEMPERATURA 80°; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: tacs/vonder

Modelo: tacs/vonder

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 4,1800

Valor total: R\$ 209,00

Propostas:

Fornecedor:

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI

Identificação do fornecedor: F000789

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 16.800,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 5

Código do item: 000498670

Tipo: Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: VELCRO DUPLA FACE; MEDIDAS: 3 CM DE LARGURA; TIPO: EXTERNA; COR: PRETA OU AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vonder/jng

Modelo: vonder/jng

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 29

Código do item: 000994022

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA ROTULADOR - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO; LARGURA: 12 X 04MM., COM 08 METROS DE COMPRIMENTO; COR: BRANCA, NAO LAMINADA, AUTO-ADESIVA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: tacs/vonder

Modelo: tacs/vonder

Quantidade: 60,00

Valor unitário: R\$ 75,0000

Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no processo: 33

Código do item: 001300970

Tipo: Material

Especificação do item:

MALETA PARA GUARDA DE FERRAMENTAS - MATERIA-PRIMA: PLASTICO COM CANTONEIRAS DE ALUMINIO; COR: PRETA; MEDIDAS: 455X330X152MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vonder

Modelo: vonder

Quantidade: 7,00

Valor unitário: R\$ 400,0000

Valor total: R\$ 2.800,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 35
Código do item: 001082728	Tipo: Material
Especificação do item:	
APARELHO ROTULADOR ELETRONICO - DIMENSAO: 110 X 199 X 56 MM; DISPLAY: 8 CARACTERES X 1 LINHA; FITAS: 12MM X 8MT COR BRANCA; PILHAS: 6 "AAA"; RESOLUCAO: 230DPI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: brother	Modelo: brother
Quantidade: 5,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 2.500,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 42
Código do item: 001151924	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR VERMELHA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: quimatic	Modelo: quimatic
Quantidade: 10,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 52
Código do item: 001151428	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: quimatic	Modelo: quimatic
Quantidade: 10,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 53
Código do item: 001265393	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE - DESCRICAO: FITA PLASTICA ISOLANTE P/CONDUTORES BAIXA TENSAO; DIMENSOES: 19MM X 20 M - ISOLACAO 750 VOLTS, TEMPERATURA 80º; COR: PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: tacsavonder	Modelo: tacsavonder
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:29:03	A proposta do fornecedor 02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI foi aceita, pelo valor total de R\$ 8.399,80.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
10/12/2013 17:29:18	O fornecedor L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO EIRELI foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
09/12/13 20:15	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de amostra. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2013 15:00
06/12/13 14:51	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise de propostas Data e hora prevista para reativação: 09/12/2013 11:00
05/12/13 18:07	Suspensão Motivo: Aguardando análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/12/2013 10:30
05/12/13 10:10	Suspensão Motivo: Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 13:00
02/12/13 16:53	Suspensão Motivo: Aguardando análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/12/2013 11:00
02/12/13 11:34	Suspensão Motivo: Para análise de propostas e documentação. Data e hora prevista para reativação: 02/12/2013 13:30

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
18/12/2013 11:11:31	Portal de compras	1	Todas as micros/pequenas empresas candidatas a dar um novo lance optaram por não fazê-lo.
18/12/2013 11:10:40	Fornecedor F000118	1	bom dia

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
18/12/2013 11:06:31	Portal de compras	1	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000169 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
18/12/2013 11:06:10	Portal de compras	1	O fornecedor 01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote. Conforme situação de empate prevista nos artigos 44 e 45 da Lei Complementar número 123 de 2006, o fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME deve ser convidado a dar um novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da Lei de micro e pequena empresa para o lote.
18/12/2013 11:05:39	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 37.997,19.
18/12/2013 11:03:42	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
17/12/2013 18:50:38	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " O lote ficará suspenso para "análise de documentação". ". O lote deve ser reativado dia 18/12/2013 às 11:00 h.
17/12/2013 17:45:24	Fornecedor F000118	1	NOSSO CNPJ 01 .115 . 345 /0001 - 53
17/12/2013 15:42:23	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - ME para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "De acordo com manifestação do setor solicitante, a proposta está desclassificada, conforme o seguinte: "Em análise das propostas apresentadas pelo Licitante F000151 e contato com os fabricantes de cabos Phelps Dodge - General Cables, informo que os itens 1 e 2 do lote 1 não atendem às exigências editalícias. Os cabos UTP apresentados não possuem a gravação de hora de fabricação, como exigido no edital." ".
17/12/2013 15:25:25	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "De acordo com manifestação do setor solicitante, a proposta está desclassificada, conforme o seguinte: "Em análise das propostas apresentadas pelo Licitante F000192 e contato com os fabricantes de cabos Megatron Cabos, informo que os itens 1 e 2 do lote 1 não atendem às exigências editalícias. Os cabos UTP apresentados não possuem a gravação de hora de fabricação, como exigido no edital." ".

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
17/12/2013 15:21:47	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 09.503.870/0001-58 - RECOM - REFORMAS & COMERCIO LTDA para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "De acordo com manifestação do setor solicitante, a proposta está desclassificada, conforme o seguinte: "Ratificando a informação passada 13 de dezembro de 2013 às 10:36 e confirmada pelo Sr. Cristiano Vilas Boas do fornecedor RECOM, no corpo deste e-mail, os cabos de rede CAT 5e e CAT 6 da Multilaser propostos não atendem às exigências editalícias. Sendo assim, a proposta do fornecedor RECOM está reprovada." ".
17/12/2013 15:15:58	Portal de compras	1	O lote teve a situação retornada de Aceitação de proposta concluída para Encerramento de lances concluído, pelo pregoeiro.
17/12/2013 14:39:12	Portal de compras	1	O lote teve a situação retornada de Adjudicado para Aceitação de proposta concluída, pela autoridade competente.
17/12/2013 14:04:29	Portal de compras	3	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 17/12/2013, às 14:04. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
17/12/2013 13:53:48	Portal de compras	3	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 17/12/2013, às 13:53.
17/12/2013 13:11:42	Portal de compras	3	Todas as micros/pequenas empresas candidatas a dar um novo lance optaram por não fazê-lo.
17/12/2013 13:06:42	Portal de compras	3	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000342 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
17/12/2013 13:06:38	Portal de compras	3	A micro/pequena empresa F000349 optou por não dar novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da lei complementar nº 123/2006 para esse lote, convidando a próxima micro/pequena empresa candidata (F000342) a dar novo lance.
17/12/2013 13:01:38	Portal de compras	3	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000349 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
17/12/2013 13:01:29	Portal de compras	3	A micro/pequena empresa F000312 optou por não dar novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da lei complementar nº 123/2006 para esse lote, convidando a próxima micro/pequena empresa candidata (F000349) a dar novo lance.
17/12/2013 12:56:29	Portal de compras	3	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000312 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
17/12/2013 12:56:08	Portal de compras	3	A micro/pequena empresa F000323 optou por não dar novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da lei complementar nº 123/2006 para esse lote, convidando a próxima micro/pequena empresa candidata (F000312) a dar novo lance.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
17/12/2013 12:51:08	Portal de compras	3	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000323 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
17/12/2013 12:50:00	Portal de compras	3	A micro/pequena empresa F000358 optou por não dar novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da lei complementar nº 123/2006 para esse lote, convidando a próxima micro/pequena empresa candidata (F000323) a dar novo lance.
17/12/2013 12:45:00	Portal de compras	3	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000358 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
17/12/2013 12:44:39	Portal de compras	3	O fornecedor F000374, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote. Conforme situação de empate prevista nos artigos 44 e 45 da Lei Complementar número 123 de 2006, o fornecedor F000358 deve ser convidado a dar um novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da Lei de micro e pequena empresa para o lote.
17/12/2013 12:44:16	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor F000374 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 16.839,60.
17/12/2013 11:05:17	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, ainda estamos aguardando manifestação do setor solicitante acerca da possibilidade de contratação do lote 3.
17/12/2013 11:03:42	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
16/12/2013 20:17:33	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando manifestação sobre a possibilidade de contratação ". O lote deve ser reativado dia 17/12/2013 às 11:00 h.
10/12/2013 18:06:54	Portal de compras	7	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 10/12/2013, às 18:06. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
10/12/2013 18:06:54	Portal de compras	6	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 10/12/2013, às 18:06. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
10/12/2013 18:06:54	Portal de compras	5	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 10/12/2013, às 18:06. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
10/12/2013 18:06:54	Portal de compras	4	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 10/12/2013, às 18:06. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
10/12/2013 18:06:54	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 10/12/2013, às 18:06. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
10/12/2013 18:06:54	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 10/12/2013, às 18:06. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/12/2013 17:47:00	Portal de compras	7	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 10/12/2013, às 17:47.
10/12/2013 17:47:00	Portal de compras	6	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 10/12/2013, às 17:47.
10/12/2013 17:47:00	Portal de compras	5	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 10/12/2013, às 17:47.
10/12/2013 17:47:00	Portal de compras	4	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 10/12/2013, às 17:47.
10/12/2013 17:47:00	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 10/12/2013, às 17:47.
10/12/2013 17:47:00	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 10/12/2013, às 17:47.
10/12/2013 17:29:18	Portal de compras	7	O fornecedor F000789, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
10/12/2013 17:29:03	Portal de compras	7	A proposta do fornecedor F000789 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 16.800,00.
10/12/2013 17:27:58	Portal de compras	6	O fornecedor F000617, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
10/12/2013 17:27:44	Portal de compras	6	A proposta do fornecedor F000617 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 23.244,30.
10/12/2013 17:20:52	Portal de compras	5	O fornecedor F000582, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
10/12/2013 17:20:36	Portal de compras	5	A proposta do fornecedor F000582 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 6.699,91.
10/12/2013 17:19:04	Portal de compras	4	O fornecedor F000461, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
10/12/2013 17:18:42	Portal de compras	4	A proposta do fornecedor F000461 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 18.609,98.
10/12/2013 17:15:34	Portal de compras	2	O fornecedor F000279, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
10/12/2013 17:15:17	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000279 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 24.999,32.
10/12/2013 17:14:00	Portal de compras	1	O fornecedor F000188, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
10/12/2013 17:13:14	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000188 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 36.997,37.
10/12/2013 17:11:56	Fornecedor F000617	6	Boa tarde Sr.Pregoeiro!Pode se manifestar em relação aos lotes?Gostaria de sugerir que marquem uma data, a qual consigam finalizar a análise de todos os lotes.Desta forma alivia a tensão.Contamos com a sua compreensão.
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	7	Esse lote foi reativado.
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	6	Esse lote foi reativado.
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
10/12/2013 16:26:17	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	7	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	6	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 20:15:13	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de amostra.". O lote deve ser reativado dia 10/12/2013 às 15:00 h.
09/12/2013 17:27:18	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, infelizmente teremos que suspender o processo mais uma vez. Retornaremos amanhã, 10.12.2013, às 15 horas. Agradeço a compreensão, mais uma vez.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	7	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	6	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 14:40:40	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
09/12/2013 11:39:07	Pregoeiro	Todos	Srs.licitantes, ainda estamos aguardando o resultado de análise da amostra de alguns lances. Retornaremos às 13:30 horas.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
09/12/2013 11:29:57	Fornecedor F000582	5	Bom dia! Sr.Pregoeiro com o mesmo respeito que temos tido para com os Srs.,poderiam nos informar de antemão se esses lotes serão reabertos? e qual o horário?Pois sabemos que com o fechamento de 2013,vocês estão com muito trabalho,mas o mesmo acontece conosco,motivo pelo qual insistimos na definição do horário..
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	7	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	6	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:51:44	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise de propostas ". O lote deve ser reativado dia 09/12/2013 às 11:00 h.
06/12/2013 14:50:56	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, suspenderemos a licitação e reativaremos dia 09.12.2013.
06/12/2013 14:16:10	Fornecedor F000617	6	ola boa tarde
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	7	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	6	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 13:39:40	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
06/12/2013 11:50:35	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o pregoeiro ainda está aguardando a aprovação das amostras, pelo setor solicitante. Informaremos em breve.
06/12/2013 11:23:47	Fornecedor F000617	6	BOM DIA!
06/12/2013 11:23:37	Fornecedor F000582	5	BOM DIA!

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
06/12/2013 11:19:55	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, bom dia!
06/12/2013 10:40:39	Fornecedor F000461	4	Bom dia Sr. pregoeiro, tem alguma previsão para reativação do lote?
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	7	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	6	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:07:39	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 06/12/2013 às 10:30 h.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	7	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	6	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:56	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 18:06:34	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o pregoeiro ainda está aguardando análise de alguns lotes, por esta razão não foi possível finalizar este processo hoje, 05.12.2013. Suspendemos e retornaremos amanhã.
05/12/2013 16:12:19	Fornecedor F000461	4	Sr. Pregoeiro, até que horas deveremos ficar de plantão aguardando a reativação do lote?
05/12/2013 15:08:03	Fornecedor F000617	6	Boa tarde Sr.Pregoeiro afim de podermos continuar acompanhando o processo, pode nos informar se o lote 6,será reaberto hoje?
05/12/2013 15:06:48	Fornecedor F000582	5	Boa tarde! Sr.Pregoeiro o lote 5 conforme informado seria aberto as 13:00 e ainda não abriu.pode nos informar se será reaberto?
05/12/2013 12:49:50	Fornecedor F000617	6	ola boa tarde

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
05/12/2013 11:02:02	Fornecedor F000582	5	bom dia
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	7	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	6	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:10:28	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Estamos alterando o horário devido ao acúmulo de serviços. ". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 13:00 h.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	7	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	6	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
05/12/2013 10:09:35	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
04/12/2013 11:26:18	Fornecedor F000374	3	Bom Dia Sr. Pregoeiro, o preço mínimo que conseguimos chegar para o lote 3 é de R\$16.300,00. Aguardamos retorno. Obrigado
03/12/2013 14:05:29	Pregoeiro	7	Sr. fornecedor F000789, solicitamos apresentação de amostras dos itens 1, 2 e 3, do lote 7, para entrega até, no máximo, 05.12.2013. Favor informar as marcas e modelos dos produtos cotados para os ITENS 5, 6 e 7.
02/12/2013 17:03:54	Fornecedor F000188	1	ok
02/12/2013 17:01:19	Fornecedor F000617	6	ok

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 17:01:00	Fornecedor F000582	5	ok enviaremos as amostras
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	7	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	6	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:53:30	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 05/12/2013 às 11:00 h.
02/12/2013 16:52:06	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, suspenderemos a licitação e retornaremos dia 05.12.2013, após análise das amostras.
02/12/2013 16:50:32	Pregoeiro	6	Sr. fornecedor F000617, solicitamos apresentação de amostras dos itens 7 e 8, do lote 6, para entrega até, no máximo, 04.12.2013.
02/12/2013 16:49:35	Pregoeiro	5	Sr. fornecedor F000582, solicitamos apresentação de amostras dos itens 3, 4, 5, 6, 7 e 8, do lote 5, para entrega até, no máximo, 04.12.2013.
02/12/2013 16:48:12	Pregoeiro	4	Sr. fornecedor F000461, solicitamos apresentação de amostras dos itens 1, 2, 3, 4, e 5, do lote 4, para entrega até, no máximo, 04.12.2013.
02/12/2013 16:46:40	Pregoeiro	1	Sr. fornecedor F000188, solicitamos apresentação de amostras dos itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6, do lote 1, para entrega até, no máximo, 04.12.2013.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	7	Esse lote foi reativado.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	6	Esse lote foi reativado.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
02/12/2013 16:43:36	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 15:35:45	Fornecedor F000461	4	Sr.Pregoeiro, nós fizemos 2 envios, por segurança, da documentação e pedimos a confirmação do recebimento. O Sr. poderia nos informar se a documentação chegou por e-mail corretamente?
02/12/2013 15:23:54	Fornecedor F000617	6	Sr. pregoeiro documentos enviados por e-mail
02/12/2013 15:22:33	Fornecedor F000582	5	Sr. pregoeiro documentação enviada da Suprema
02/12/2013 15:05:18	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, estamos aguardando manifestação do setor solicitante sobre a possibilidade de exigir amostras.
02/12/2013 15:02:29	Fornecedor F000188	1	Sr.Pregoeiro documentação enviada por e-mail
02/12/2013 14:53:10	Fornecedor F000582	5	s
02/12/2013 14:02:52	Fornecedor F000151	1	sr. pregoeiro, tem previsão para continuação do certame?
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	7	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	6	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:34:29	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise de propostas e documentação. ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2013 às 13:30 h.
02/12/2013 11:31:07	Fornecedor F000461	4	Fizemos um 2º envio dos documentos.
02/12/2013 11:29:00	Fornecedor F000461	4	Ok. Os nossos documentos foram recebidos corretamente?
02/12/2013 11:27:45	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedores, gostaria que os documentos fossem enviados SOMENTE por e-mail. Façam varias remessas...
02/12/2013 11:24:08	Fornecedor F000461	4	Caso haja alguma dificuldade, enviaremos por fax.
02/12/2013 11:23:27	Fornecedor F000461	4	Sr. Pregoeiro, nós já enviamos nossa documentação via e-mail. O arquivo é um pouco pesado "2 MB"
02/12/2013 11:22:47	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, suspenderemos a licitação e retornaremos às 13:30.
02/12/2013 11:21:51	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, estamos aguardando o recebimento dos documentos solicitados.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 11:21:32	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, estamos aguardando o recebimento dos documentos solicitados.
02/12/2013 11:20:42	Fornecedor F000458	4	05.290.488/0001-52 - Telefone: (31) 3387-9130
02/12/2013 11:20:01	Fornecedor F000374	3	BERNARDO - (31)3025-4250
02/12/2013 11:19:53	Fornecedor F000279	2	BERNARDO - (31)3025-4250
02/12/2013 11:18:06	Fornecedor F000201	2	10.828.286/00001-51 - PHD COMÉRCIO - THIAGO HENRIQUE (11) 2464-5050
02/12/2013 11:17:57	Fornecedor F000129	1	10.828.286/00001-51 - PHD COMÉRCIO - THIAGO HENRIQUE (11) 2464-5050
02/12/2013 11:10:55	Fornecedor F000374	3	09.171.140/0001-05
02/12/2013 11:10:21	Pregoeiro	3	Sr. Fornecedor F000374, ainda não verifiquei o seu CNPJ...
02/12/2013 11:09:48	Fornecedor F000686	6	bom dia para lote 6 cnpj 07.062.925/0001-06 31-3088-6454 orgmsl@ig.com.br
02/12/2013 11:07:31	Pregoeiro	3	Sr. fornecedor F000374, arrematante do lote 3, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 11:06:04	Fornecedor F000358	3	CNPJ 42.981.902/0001-04 e-mail:rizinete@supremaeletrica.com.br contato Rizinete Damázio/Kátia (31)3353-6747/3352-4479
02/12/2013 11:05:39	Fornecedor F000433	4	CNPJ 42.981.902/0001-04 e-mail:rizinete@supremaeletrica.com.br contato Rizinete Damázio/Kátia (31)3353-6747/3352-4479
02/12/2013 11:04:23	Fornecedor F000617	6	CNPJ 42.981.902/0001-04
02/12/2013 11:04:04	Fornecedor F000625	6	Cnpj: 02.697.297.0001-11, Contato: Fagner - (31)3071-3236 - fagner@universoeletrico.com.br
02/12/2013 11:03:58	Fornecedor F000583	5	Cnpj: 02.697.297.0001-11, Contato: Fagner - (31)3071-3236 - fagner@universoeletrico.com.br
02/12/2013 11:03:51	Fornecedor F000338	3	Cnpj: 02.697.297.0001-11, Contato: Fagner - (31)3071-3236 - fagner@universoeletrico.com.br
02/12/2013 11:03:45	Fornecedor F000267	2	Cnpj: 02.697.297.0001-11, Contato: Fagner - (31)3071-3236 - fagner@universoeletrico.com.br
02/12/2013 11:03:33	Fornecedor F000150	1	Cnpj: 02.697.297.0001-11, Contato: Fagner - (31)3071-3236 - fagner@universoeletrico.com.br
02/12/2013 11:03:19	Fornecedor F000669	6	BOM DIA! CNPJ: 08.235.765/0001-12. TEL: 31 3653-2080. EMAIL: COMERCIAL@OUTLETCOMERCIO.COM.BR.
02/12/2013 11:03:08	Fornecedor F000399	3	BOM DIA! CNPJ: 08.235.765/0001-12. TEL: 31 3653-2080. EMAIL: COMERCIAL@OUTLETCOMERCIO.COM.BR.
02/12/2013 11:03:01	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedor F000617, arrematante do lote 6, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 11:00:59	Fornecedor F000686	6	bom dia 31-3088-6454.33935019 orgmsl@ig.com.br

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 11:00:55	Fornecedor F000617	6	e-mai:rizinete@supremaeletrica.com.br contato Rizinete Damázio/Kátia
02/12/2013 11:00:07	Fornecedor F000617	6	(31)3353-6747/3352-4479
02/12/2013 10:58:43	Portal de compras	6	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:56:06	Fornecedor F000443	4	BOM DIA! CNPJ: 08.235.765/0001-12. TEL: 31 3653-2080. EMAIL: COMERCIAL@OUTLETCOMERCIO.COM.BR.
02/12/2013 10:56:01	Fornecedor F000399	3	BOM DIA! CNPJ: 08.235.765/0001-12. TEL: 31 3653-2080. EMAIL: COMERCIAL@OUTLETCOMERCIO.COM.BR.
02/12/2013 10:55:55	Fornecedor F000229	2	BOM DIA! CNPJ: 08.235.765/0001-12. TEL: 31 3653-2080. EMAIL: COMERCIAL@OUTLETCOMERCIO.COM.BR.
02/12/2013 10:55:42	Fornecedor F000192	1	BOM DIA! CNPJ: 08.235.765/0001-12. TEL: 31 3653-2080. EMAIL: COMERCIAL@OUTLETCOMERCIO.COM.BR.
02/12/2013 10:55:28	Fornecedor F000461	4	(31) 2565-5050
02/12/2013 10:54:58	Fornecedor F000461	4	2565-5050
02/12/2013 10:54:15	Fornecedor F000342	3	(16) 3626-7294/ 3626-6926
02/12/2013 10:54:07	Fornecedor F000789	7	02.644.184/0001-58
02/12/2013 10:54:06	Fornecedor F000241	2	(16) 3626-7294/ 3626-6926
02/12/2013 10:53:30	Fornecedor F000188	1	BOM DIA CNPJ 09.503.870/0001-58
02/12/2013 10:52:46	Pregoeiro	Todos	Srs. arrematantes dos lotes 3 e 7, favor adequarem ao valor do TR informado...
02/12/2013 10:52:19	Fornecedor F000582	5	(31) 3353-6747
02/12/2013 10:51:37	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, é muito importante o contato de TODOS... pode haver desclassificação...
02/12/2013 10:50:28	Fornecedor F000582	5	bom dia cnpj 42.981.902/0001-04
02/12/2013 10:49:28	Fornecedor F000449	4	(31) 33245645
02/12/2013 10:48:54	Fornecedor F000475	4	Tania - (31) 3771-2283 taniamcf7l@gmail.com.br
02/12/2013 10:48:50	Fornecedor F000461	4	Bom dia Sr. Pregoeiro. Nosso CNPJ é 11.387.921/0001-75.
02/12/2013 10:48:37	Pregoeiro	7	Sr. fornecedor F000789, arrematante do lote 7, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 10:47:55	Pregoeiro	5	Sr. fornecedor F000582, arrematante do lote 5, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 10:47:47	Fornecedor F000279	2	09.171.140/0001-05
02/12/2013 10:47:16	Pregoeiro	4	Sr. fornecedor F000461, arrematante do lote 4, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 10:46:40	Pregoeiro	3	Sr. fornecedor F000374, arrematante do lote 3, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 10:46:00	Fornecedor F000304	3	contato@refri-master.com
02/12/2013 10:45:56	Pregoeiro	2	Sr. fornecedor F000279, arrematante do lote 2, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 10:45:33	Portal de compras	4	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:45:20	Pregoeiro	1	Sr. fornecedor F000188, arrematante do lote 1, favor informar CNPJ e enviar proposta e documentação vencida ou ausente no CRC para o e-mail:licitacao@mpmg.mp.br
02/12/2013 10:44:57	Fornecedor F000151	1	Sr. pregoeiro, os cabos Megatron e Multilaser não atendem as especificações do edital.
02/12/2013 10:44:26	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:43:57	Fornecedor F000104	1	Tania - (31) 3771-2283 taniamcf7l@gmail.com.br
02/12/2013 10:43:36	Fornecedor F000253	2	contato@refri-master.com
02/12/2013 10:43:27	Portal de compras	7	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:43:08	Fornecedor F000196	1	contato@refri-master.com
02/12/2013 10:42:13	Fornecedor F000151	1	(31) 33245645
02/12/2013 10:41:46	Fornecedor F000188	1	CRISTIANO -(31)3272-3389
02/12/2013 10:41:11	Pregoeiro	5	Srs. favor TODOS deixarem os contatos no chat.
02/12/2013 10:41:00	Pregoeiro	2	Srs. favor TODOS deixarem os contatos no chat.
02/12/2013 10:40:50	Pregoeiro	1	Srs. favor TODOS deixarem os contatos no chat.
02/12/2013 10:38:58	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:38:41	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:38:27	Portal de compras	7	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
02/12/2013 10:38:01	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 10:36:30	Portal de compras	5	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
02/12/2013 10:35:02	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, conforme já informado, reiteramos a solicitação: favor TODOS deixarem os contatos ao final da disputa de lances
02/12/2013 10:33:27	Portal de compras	7	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
02/12/2013 10:33:01	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
02/12/2013 10:32:10	Pregoeiro	3	Srs. Licitantes, INFORMAMOS que o valor do TR é de R\$14.410,00, que deverá ser o preço estimado para a contratação, deem seus lances.
02/12/2013 10:31:50	Portal de compras	6	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
02/12/2013 10:31:29	Portal de compras	5	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
02/12/2013 10:31:08	Portal de compras	4	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
02/12/2013 10:30:43	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
02/12/2013 10:30:19	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
02/12/2013 10:29:16	Pregoeiro	7	Srs. Licitantes, INFORMAMOS que o valor do TR é de R\$7.654,00, que deverá ser o preço estimado para a contratação, deem seus lances.
02/12/2013 10:28:13	Pregoeiro	7	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) CONTINUA(M) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
02/12/2013 10:27:45	Pregoeiro	3	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) CONTINUA(M) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
02/12/2013 10:26:50	Portal de compras	6	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
02/12/2013 10:26:29	Portal de compras	5	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
02/12/2013 10:26:08	Portal de compras	4	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
02/12/2013 10:25:43	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
02/12/2013 10:25:19	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 10:20:48	Fornecedor F000129	1	Sr. pregoeiro, gostaria de alertar que o cabo de rede da marca Multilaser não está de acordo com a norma ANSI/TIA/EIA-568-B.2-1 conforme site do fabricante: http://www.multilaser.com.br/produtos.php?id=5767
02/12/2013 10:19:04	Pregoeiro	Todos	Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas em OUTROS PROCESSOS de contatar o 2º, quando da inabilitação do fornecedor 1º colocado, solicito aos participantes que ao final da disputa de lances TODOS deixem seus contatos no chat.
02/12/2013 10:14:24	Pregoeiro	7	Sr(s). Licitante(s), REITERAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
02/12/2013 10:14:07	Pregoeiro	3	Sr(s). Licitante(s), REITERAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
02/12/2013 10:13:14	Pregoeiro	6	Srs. Licitantes, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA é importante pois pode haver inabilitações e/ou desclassificações.
02/12/2013 10:12:58	Pregoeiro	5	Srs. Licitantes, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA é importante pois pode haver inabilitações e/ou desclassificações.
02/12/2013 10:12:42	Pregoeiro	4	Srs. Licitantes, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA é importante pois pode haver inabilitações e/ou desclassificações.
02/12/2013 10:12:27	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA é importante pois pode haver inabilitações e/ou desclassificações.
02/12/2013 10:12:05	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA é importante pois pode haver inabilitações e/ou desclassificações.
02/12/2013 10:11:25	Pregoeiro	7	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
02/12/2013 10:10:54	Pregoeiro	3	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
02/12/2013 10:10:01	Pregoeiro	5	Srs. Licitantes, lembramos que pode ser dado lance sobre seu próprio preço, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA.
02/12/2013 10:08:41	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes, lembramos que pode ser dado lance sobre seu próprio preço, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA.
02/12/2013 10:08:05	Pregoeiro	4	Srs. Licitantes, lembramos que pode ser dado lance sobre seu próprio preço, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA.
02/12/2013 10:07:48	Pregoeiro	3	Srs. Licitantes, lembramos que pode ser dado lance sobre seu próprio preço, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA.
02/12/2013 10:07:23	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, lembramos que pode ser dado lance sobre seu próprio preço, a DISPUTA INTERMEDIÁRIA.
02/12/2013 10:06:32	Pregoeiro	Todos	Sr(s). Licitante(s) bom dia! Iniciamos, agora, a disputa desta licitação, lotes 1 a 7, boa sorte!
02/12/2013 10:03:57	Portal de compras	7	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
02/12/2013 10:03:52	Portal de compras	6	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
02/12/2013 10:03:46	Portal de compras	5	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2013 10:03:40	Portal de compras	4	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
02/12/2013 10:03:33	Portal de compras	3	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
02/12/2013 10:03:27	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
02/12/2013 10:03:06	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
02/12/2013 09:54:06	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, iniciaremos a disputa às 10 horas de hoje, 02.12.2013, conforme consta do último edital publicado.
02/12/2013 09:51:35	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, bom dia!
29/11/2013 17:01:40	Pregoeiro	Todos	Boa tarde Srs. Licitantes! O início da sessão de lances ocorrerá no dia 02/12/2013 às 10:00 hs.
29/11/2013 17:00:56	Portal de compras	Todos	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

- 1- Analisou as propostas iniciais, acompanhou a sessão de disputa e, posteriormente, APROVOU as propostas finais e amostras dos licitantes arrematantes, o servidor Marcelo Alves Pinheiro (MAMP4051) representando a Superintendência de Engenharia, Arquitetura e Manutenção Predial (SEA).
- 2- Todas as reprovações de propostas ocorridas no processo foram realizadas pelo servidor Marcelo Alves Pinheiro (MAMP4051) representando a Superintendência de Engenharia, Arquitetura e Manutenção Predial (SEA).

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
29/11/2013 17:00:56	-	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA
09/12/2013 11:36:18	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA	M0003699 - SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA
13/12/2013 18:01:24	M0003699 - SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	13/12/13 18:01	-
2	13/12/13 18:17	2
3	13/12/13 18:23	4
4	13/12/13 18:37	5
5	13/12/13 18:42	6
6	13/12/13 18:51	7
7	17/12/13 14:39	1
8	17/12/13 15:15	1
9	17/12/13 17:02	2
10	17/12/13 17:07	3
11	17/12/13 17:11	-

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 14:04:29 horas, do dia 17 de Dezembro de 2013, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Juliana Silva Teixeira, Simone de Oliveira Capanema